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                                                                      Ülkemizin ulusal stratejileri doğrultusunda 

öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini başarıyla 
sürdüren Dokuz Eylül Üniversitemiz, ulusal ve de 
uluslararası bilim camiasında saygın yeri olan bir 
yükseköğretim kurumudur. Köklü geçmişi, güçlü 
akademik ve bilimsel altyapısı ile Ege Bölgesi’nin 
kalkınma dinamiklerine öncülük eden kurumumuz, 
kurulduğu günden bu yana yaygın öğretim ağı ile 
İzmir’in birçok noktasına ulaşmayı başarmış ve 
güzel kentimizin gelişimine değer katmıştır.  

Türkiye’nin aydınlık yarınlarını yetiştirmek 
için ‘Geleceği, Bugünden Yakalama’ vizyonu ile 
hareket eden üniversitemiz, bu süreçte sahip olduğu 
kazanımları ile milletimiz ve insanlığın ortak 
geleceği adına her zaman daha iyisini yapmayı 
hedeflemiştir. Geldiği noktayı aile fertlerinin 
fedakârlıkları ve azmine borçlu olan üniversitemizin 
2020 yılına ilişkin yatırım, performans ve 
yönetimsel eylem planları ise ilgili mevzuat 
çerçevesinde şeffaf ve hesap verebilir bir anlayış ile 
şekillendirilmiştir. Mali disiplin içinde genel 
bütçedeki harcama ve giderlerin sıkı kontrolünü 
önceleyen bu yaklaşım, aynı zamanda büyük bir 
titizlikle hazırlanan performans programı ile buna 
ait alt başlıkların oluşturulmasına da öncülük 
etmiştir.  

Üniversite yönetimi olarak 2019’daki 
önceliğimiz, ülkemizin büyüme vizyonuyla uyumlu 
planlamalar yapmak, bunları projelendirmek ve 
hayata geçirecek mekanizmaları etkinleştirmek 
olmuştur. Yeni yılda da benzer bir projeksiyon ile 

yol almayı, hem bilimsel araştırmalarda hem de sunduğumuz kamu hizmetlerinde 
standartlarımızı yükseltmeyi arzuluyoruz. Akademik ve idari kadromuz ile uyumlu şekilde 
hareket etmeyi sürdüreceğimiz bu dönemde, paydaşlarımız ve şehrimizin bileşenleri ile işbirliği 
alanlarımızı daha da geliştirmeyi istiyoruz. Bu noktada raporda sözü edilen performans 
göstergelerine uygun faaliyetleri yürütecek; bunların izlenmesini sağlayacak; kaynaklarımızın 
etkin ve verimli kullanılmasına yönelik uygulamalarımıza devam edeceğiz.  

Bütçe, maliyet, harcama ve tahmin gibi temel parametreler ile kavramları kapsayan 
rapordan anlaşılacağı üzere 2020’de; Ar-Ge sonucu ticarileştirilen üründen BAP kapsamında 
desteklenen araştırma projesi sayısına; uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın 
sayısından öğrenci başına barınma ve beslenmelerine yönelik harcama kalemlerine kadar 
birçok konuda artış gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Bunların yanı sıra; üniversitemizin ihtiyaç 
duyduğu alanlarda iyileştirme ve güçlendirmelere ilişkin bir takım girişimlere de devam etmeyi 
arzuluyoruz.  

Seferihisar’daki Spor Bilimleri Fakültemize bağlı Spor Kompleksinin temelini atmayı 
planladığımız yeni yılda; resmiyet kazanan Diş Hekimliği Fakültemizin faaliyete geçirecek 
çalışmaları hızlandıracağız. Güzel Sanatlar Yerleşkemizdeki dönüşüm ve revizyon 
uygulamalarını da sürdürecek; 2019’un başında hayata geçirdiğimiz Kiraz’daki Veteriner 
Fakültemizin fiziki şartlarını geliştirmeye önem vereceğiz.  

REKTÖRÜN SUNUŞU 



 
 
İzmir’in köklü sağlık kuruluşlarından biri olan Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi 

Kasım 2019’da Sağlık Bakanlığı Sağlıkta Kalite ve Akreditasyon Daire Başkanlığı tarafından, 
Sağlıkta Kalite Standartları değerlendirmesinde 97.65 puan almıştır. Bu üst düzey bir puan 
olmakla birlikte, sağlık alanında kalitemizi daha yüksek seviyelere çıkartmak amacı ile 
çalışmalarımızı titizlikle sürdüreceğiz. 

Yine; araştırma, geliştirme ve yenilik, hayat boyu öğrenme, tedavi edici sağlık ve 
yükseköğretim hizmetleri programlarına yönelik alt program ve performans göstergelerini 
titizlikle takip edeceğiz. Dünyanın ilk 500 üniversitesi arasına girme hedefiyle, milletimiz için 
üretmeye ve yol almaya devam edeceğiz.  

Bu doğrultuda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları Hakkında Yönetmelik uyarınca hazırlanan 
Dokuz Eylül Üniversitesi 2020 Mali Yılı Performans Programı’nı, kamuoyuna, ilgili kurum ve 
kuruluşların bilgisine sunuyor; çalışmanın hazırlanmasında emeği geçenlere teşekkür 
ediyorum. 

 
 

                                           
                                               

Prof. Dr. Nükhet HOTAR 
       Rektör 
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Dokuz Eylül Üniversitesi’nin misyonu, gerçekleştirdiği eğitim ve bilimsel 

araştırmalar yoluyla insanlığın ekonomik, kültürel ve sosyal zenginliğini artırmaktır.    

 

M İ S Y O N 

 

Dokuz Eylül Üniversitesi’nin vizyonu, dünyanın en girişimci ve yenilikçi eğitim ve 

bilim merkezlerinden biri olmaktır. 
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Yükseköğretim kurumlarının yetki, görev ve sorumlulukları Türkiye Cumhuriyeti 

Anayasası’nın 130. maddesi ve 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile düzenlenmiştir. 

Anayasada yer aldığı üzere; yükseköğretim kurumları, çağdaş eğitim-öğretim 

esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü 

yetiştirmek amacı ile ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli 

birimlerden oluşan kamu tüzelkişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak 

tanımlanmıştır. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda ise, üniversite; bilimsel özerkliğe ve kamu 

tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 

danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve birimlerden oluşan bir 

yükseköğretim kurumu olarak tanımlanmış ve yükseköğretimin amacı, ana ilkeleri ve 

yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıda yer aldığı şekilde belirlenmiştir. 

 

  

 2547 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu’nun “Amaç” başlıklı 4. maddesinde 

yükseköğretimin amacı tanımlanmıştır. Bu düzenlemeye göre yükseköğretimin amacı; 

a. Öğrencilerini;  

(1) ATATÜRK İnkılâpları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı, 

(2) Türk milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın 

şeref ve mutluluğunu duyan,  

(3) Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu,  

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış 

haline getiren, 

(5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, 

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 

(7) İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı 

zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel 

kültürüne sahip, vatandaşlar olarak yetiştirmek, 

YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
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b. Türk Devleti’nin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu 

artırmak amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulunacak ve 

hızlandıracak programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı 

haline gelmesini sağlamak, 

c. Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya 

destek olmak, yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının 

seçkin bir üyesi haline gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır.  

 

 

a. Öğrencilere, ATATÜRK inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine 

bağlı hizmet bilincinin kazandırılması sağlanır. 

b. Milli kültürümüz, örf ve adetlerimize bağlı, kendimize has şekil ve özellikleri ile evrensel 

kültür içinde korunarak geliştirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici 

ruh ve irade gücü kazandırılır.  

c. Yükseköğretim kurumlarının özellikleri, eğitim - öğretim dalları ile amaçları gözetilerek 

eğitim - öğretimde birlik ilkesi sağlanır.  

d. Eğitim - öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre 

ihtiyaçlarına göre kısa ve uzun vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliştirilir. 

e. Yükseköğretimde imkan ve fırsat eşitliğini sağlayacak önlemler alınır.  

f) Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve 

yüksekokullar, kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve 

yükseköğretim planlaması çerçevesinde Yükseköğretim Kurulu’nun görüşü veya önerisi 

üzerine kanunla kurulur. 

g. Meslek elemanı yetiştiren bakanlıklara bağlı yüksekokullar, Yükseköğretim Kurulu’nun 

tespit edeceği esaslara göre Bakanlar Kurulu kararı ile kurulur. 

h. Yükseköğretim kurumlarının geliştirilmesi, verimlerinin artırılması, genişletilmesi ve bütün 

yurtta yaygınlaştırılması amacına yönelik olarak yenilerinin açılması, öğretim elemanlarının 

yurt içinde ve dışında yetiştirilmeleri ve görevlendirilmeleri, üretim – insan gücü - eğitim 

unsurları arasında dengenin sağlanması, yükseköğretime ayrılan kaynakların ve ihtisas 

gücünün dağılımı, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri doğrultusunda 

A N A  İ L K E L E R İ 
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ülke, çevre ve uygulama alanı ihtiyaçlarının karşılanması, örgün, yaygın, sürekli ve açık 

eğitim - öğretimi de kapsayacak şekilde planlanır ve gerçekleştirilir. 

ı. Yükseköğretim kurumlarında, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk Dili, yabancı dil 

zorunlu derslerdendir. Ayrıca, zorunlu olmamak koşuluyla beden eğitimi veya güzel sanat 

allarındaki derslerden birisi okutulur. Bütün bu dersler en az iki yarıyıl olarak programlanır ve 

uygulanır.  

 

 

Yukarıdaki amaç ve ana ilkelere uygun olarak yükseköğretim kurumlarının görevleri;  

a. Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim - öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

 b. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek, 

c. Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamu oyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

d. Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

e. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına 

sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak 

düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

f. Eğitim - öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

g. Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri 

ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve 

çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ GÖREVLERİ 
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h. Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

ı. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 

gerekli düzenlemeleri yapmak olarak 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7. maddesinde 

hükme bağlanmıştır. 
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20 Temmuz 1982’de kurulan ve adı pek çok biriminde uygulanmakta olan aktif eğitim 

sistemi ile özdeşleşen Dokuz Eylül Üniversitesi bugün, 

• 18 Fakülte 

• 10 Enstitü 

• 1 Konservatuvar 

• 3 Yüksekokul 

• 6 Meslek Yüksekokulu 

• 1 Uygulama ve Araştırma Hastanesi 

• 61 Araştırma ve Uygulama Merkezi; 

ile Üniversitemiz birimlerinin sayısı 100’e ulaşmıştır. İzmir’in dört bir yanına yayılmış 

yerleşkeleriyle genç ve dinamik bir üniversite olan Dokuz Eylül Üniversitesi 3.296 akademik, 3.126 

idari, 1769 işçi olmak üzere toplam 8.191 personeli ile üniversitelerin temel işlevi olan bilimsel 

bilgi üretmek ve toplum yararını gözeten nitelikli insanlar yetiştirmek görevlerini başarı ile yerine 

getirmektedir.  

 

 

 

Üniversitemizin yönetim ve organizasyonu, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

hükümlerine göre oluşturulmuştur. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve 

Üniversite Yönetim Kuruludur. 

Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul düzeyinde yönetim organları aşağıdaki gibidir: 

Fakülte Organları: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, akademik organ olarak 

görev yapan Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşur. 

Enstitü Organları: Enstitü Müdürü, Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kuruludur. 

Yüksekokul Organları: Yüksekokul Müdürü, Yüksekokul Kurulu ve Yüksekokul Yönetim 

Kuruludur. 

Fakülte ve yüksekokullar bölüm, anabilim dalı ve bilim dalı olarak yapılanır. 

 

Akademik Birimler 

ÖRGÜT YAPISI 
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Fakülteler  

• Tıp Fakültesi  

• Fen Fakültesi  

• Edebiyat Fakültesi 

• Güzel Sanatlar Fakültesi  

• Hukuk Fakültesi 

• İktisadi ve İdari bilimler Fakültesi  

• İlahiyat Fakültesi  

• İşletme Fakültesi  

• Mimarlık Fakültesi  

• Mühendislik Fakültesi  

• Buca Eğitim Fakültesi 

• Denizcilik Fakültesi 

• Hemşirelik Fakültesi 

• Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi 

• Spor Bilimleri Fakültesi 

• Veterinerlik Fakültesi 

• Diş Hekimliği Fakültesi 

Enstitüler  

• Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü  

• Din Bilimleri Araştırma Enstitüsü  

• Eğitim Bilimleri Enstitüsü  

• Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Enstitüsü  

• Fen Bilimleri Enstitüsü  

• Güzel Sanatlar Enstitüsü  

• İzmir Uluslararası Biyotıp ve GENOM Enstitüsü  

• Onkoloji Enstitüsü  

• Sağlık Bilimleri Enstitüsü  

• Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Yüksekokullar ve Konservatuvar 

• Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu  

9
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• Yabancı Diller Yüksekokulu  

• Seferihisar Fevziye Hepkon Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu 

• Devlet Konservatuarı  

 

Meslek Yüksekokulları 

• Adalet Meslek Yüksekokulu 

• İzmir Meslek Yüksekokulu 

• Bergama Meslek Yüksekokulu 

• Torbalı Meslek Yüksekokulu 

• Efes Meslek Yüksekokulu 

• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 

•  
     Araştırma ve Uygulama Merkezleri  

 1 Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü 

2 AÇMER Anlaşmazlık Çözümü Araştırma ve Uygulama Merkezi 

3 Akademik ve Kişisel Gelişimi Destekleme Uygulama ve Araştırma Merkezi (AKADEMİ-DE) 

4 ALAUM Aile Araştırmaları ve Uygulama Merkezi 

5 ARKEM Arkeometri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

6 ATAMER Akademik Acil Tıp ve Afet Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

7 ATMER Avrupa Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

8 BA-SER Batı Anadolu Seramiği Araştırma ve Uygulama Merkezi 

9 Beyin Dinamiği Multidisipliner Araştırma ve Uygulama Merkezi 

10 BİMER Bölgesel Kalkınma ve İşletme Bilimleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

11 Bireye Özgü Tıp ve Farmakogenomik/ Genetik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

12 Bioizmir Uluslararası Sağlık Teknolojileri Geliştirici ve Hızlandırıcı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

13 Biyomedikal Metroloji ve Kalibrasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

14 Ceza Hukuku ve Kriminoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

15 ÇEVİRİ-MER Çeviri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

16 ÇEVMER Çevre Araştırma ve Uygulama Merkezi 

17 Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (DEÇEM) 

18 DAHUMER Aile Hekimliği Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

19 DAUM Deprem Araştırma ve Uygulama Merkezi 

20 DEBAMER Balkan Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

21 DEBTAM Bilişim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

22 DEDAM Dil Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

23 DEHAMER Hukuk Araştırmaları Merkezi 

24 DEKAUM Kadın Hakları ve Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

25 DESEM Sürekli Eğitim Merkezi 
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26 DESOMER Senfonik Müzik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

27 DESUM Üniversite-Sanayi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

28 DEUMAM Mevlana Uygulama ve Araştırma Merkezi 

29 DEUZEM Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

30 EBAMER Ege Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

31 EKVAM Ege Bölgesi Kültür Varlıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

32 EMUM Elektronik Malzemeler Üretimi ve Uygulama Merkezi 

33 Enerji Uygulama ve Araştırma Merkezi 

34 Evde Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

35 Fauna ve Flora Araştırma ve Uygulama Merkezi 

36 Girişimcilik, İşletme ve Ekonomi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

37 Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi 

38 İRAMER İstatistik, Risk ve Aktüerya Araştırma ve Uygulama Merkezi 

39 İSAMER İş Sağlığı Araştırma ve Uygulama Merkezi 

40 İzmir Biyotıp ve Genom Uygulama ve Araştırma Merkezi 

41 İZİSYÖM İzmir İli Stratejik Planlama Yönetişim Araştırma ve Uygulama Merkezi 

42 JENARUM Jeotermal Enerji Araştırma ve Uygulama Merkezi 

43 KALMER Kalite ve Mükemmellik Uygulama ve Araştırma Merkezi 

44 Kalp Damar Hastalıkları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

45 Karın Zarı Kanserleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 

46 KEKDOB Kemik-Kıkırdak-Doku Biyoteknolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

47 KETAM Köy Enstitüleri ve İsmail Hakkı Tonguç Araştırma ve Uygulama Merkezi 

48 KOMER Kafkasya - Orta Asya Arkeoloji Araştırmaları Merkezi 

49 Palyatif Bakım Uygulama ve Araştırma Merkezi 

50 RPDUAM Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

51 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi- Üniversite Hastanesi (Başhekimlik) 

52 SAHUM Sağlık Hukuku Uygulama ve Araştırma Merkezi 

53 SAMER Sığ Jeofizik ve Arkeolojik Prospeksiyon Araştırma ve Uygulama Merkezi 

54 Stratejik Araştırmalar Merkezi 

55 SUMER Su Kaynakları Yönetimi ve Su Kaynaklı Doğal Afetlerin Kontrolu Araştırma ve Uygulama Mer. 

56 TEKNEMER Tekne Üretim Teknolojileri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

57 TUCRİN Ulusal Klinik Araştırma Altyapı Ağı Uygulama ve Araştırma Merkezi 

58 Ulaştırma Emniyeti ve Kaza İnceleme Uygulama ve Araştırma Merkezi 

59 Uyku ve Bilinç Durumları Teknolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

60 Yörük- Türkmen Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

61 YÜTHAM Yüzey Teknolojileri ve Hasar Analizi Araştırma ve Uygulama Merkezi 
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           Yerleşkeler 

 Üniversitemiz toplam alanı 8.812.725 m2 olup, toplam kapalı alan 829.302 m2’dir. Fiziki 

mekanlara ilişkin ayrıntılı alan açıklaması aşağıda yer almaktadır. 

Yerleşke Adı 
Toplam   
Bina Tesis 
Alanı (m2) 

Tınaztepe Kampüsü 315.874 
Eğitim Fakültesi 42.312  
Dokuzçeşmeler İİBF  51.328 
İnciraltı Yerleşkesi 262.542 
Narlıdere Devlet Konservatuarı ve GSF Yerleşkesi 36.163  
Hatay İlahiyat Fakültesi 16.564 
Alsancak Rektörlük 15.592 
Alsancak DEDAM 822 
Konak Otel Dokuz Eylül 3.406 
Konak Sabancı Kültür Sarayı 5.758 
Buca Evka-1 / Öğrenci Yurdu 24.132 
Seferihisar Fevziye Hepkon U.B.Y.O 10.806 
Seferihisar Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 4.108 
Bergama Meslek Yüksekokulu 4.509 
Foça (Reha Midilli Turizm Fakültesi ve Yurdu) 3.806 
Urla (Deniz Bil.ve Tekn.Enst.) 6.400 
Urla (Çakalburnu Mükemmeliyet Merkezi) 4.685 
Selçuk (Efes Meslek Yüksekokulu) 5.368 
Torbalı (Meslek Yüksekokulu) 10.145 

Kiraz (Veteriner Fakültesi) 4.982 

TOPLAM 829.302 

 
 

 

 

Üniversitemizin İdari Teşkilatı, İç Denetim Birimi Başkanlığı, Genel Sekreterlik, Daire 

Başkanlıkları, Hukuk Müşavirliği ve Müdürlüklerden oluşmaktadır. 

GENEL SEKRETERLİK:  

Genel Sekreterlik; 8 Daire Başkanlığı, 7 Merkez Birimi, 11 Koordinatörlük ve Hukuk 

Müşavirliği’nden oluşmaktadır. 

124 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu’nda 

belirlenen yükseköğretim kurumlarının idari teşkilatının kuruluş, görev, yetki ve sorumluluk 

alanları esas alınarak, 22.12.1986 tarihinde “Rektörlük Olur’u ile 01 Ocak 1987 tarihinden itibaren 

İdari Birimler 
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uygulanmak üzere yürürlüğe giren “Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü Merkez Teşkilatı Görev 

ve Çalışma Yönergesi” düzenlenmiştir. 

Bu yönergeye göre; Dokuz Eylül Üniversitesi’nin idari teşkilatının başı olan ve bu teşkilatla 

yürütülen iş ve işlemlerin etkin, verimli ve süratli bir şekilde sonuçlandırılmasını sağlamakla 

görevli olan Genel Sekreter; Rektöre karşı sorumludur. 

Üniversite idari teşkilatında görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak, 

sicil amirliği, kendisine doğrudan bağlı organlara talimat vermek, talimat verdiği personelin 

izinlerini karara bağlamak, kendisine bağlı birimlerde hazırlanan belgeleri paraflamak ve 

imzalamak Genel Sekreterin yetkileri içinde bulunmaktadır. 

Genel Sekreterin ana görev ve sorumlulukları ise şunlardır: 

-Birimin görev ve sorumluluklarında yeri olan işlerin ilgili mevzuata göre yapılmasını sağlamak, 

-İşbirliği içinde bulunulması gereken tüm kişi, birim ve kuruluşlarla koordinasyonu sağlamak,  

-Üniversite idari teşkilatında bulunan birimlerin verimli, düzenli ve uyumlu bir şekilde çalışmasını 

gerçekleştirmek,  

-Üniversite Senatosu ile Üniversite Yönetim Kurulu’nda oy kullanmaksızın raportörlük yapmak, 

-Görevlendirilecek personel hakkında Rektöre öneride bulunmak,  

-Basın ve halkla ilişkileri yürütmek, protokol, ziyaret ve tören işlerini düzenlemek, 

-Rektörlüğün yazışmalarını gerçekleştirmek,  

-Kalite sisteminin uygulanmasını ve devam ettirilmesini sağlamak  

-Rektör tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirmektir. 

Üniversitenin idari teşkilatının etkin ve verimli çalışmasında birimin görev ve 

sorumluluklarında yer alan işlerin yapılmasında Genel Sekretere yardımcı olmak ve Genel 

Sekreterin verdiği görevleri yerine getirmek ise Genel Sekreter Yardımcılarının yetki ve 

sorumlulukları arasında bulunmaktadır. 

         Genel Sekreterliğe Bağlı Daire Başkanlıkları: 

1. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

2. Personel Daire Başkanlığı 

3. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

4. İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

5. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
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6. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

7. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

8. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 

     Genel Sekreterliğe Bağlı Birimler: 

1. Genel Sekreterlik Şube Müdürlüğü 

2. Genel Evrak Şube Müdürlüğü 

3. Arşiv Hizmetleri Şube Müdürlüğü 

4. Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 

5. Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü 

6. Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Kurum Koordinasyon Birimi 

7. Engelli Öğrenci Birimi 

  Genel Sekreterliğe Bağlı Koordinatörlükler 

  1.    Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü 

  2.    Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörlüğü 

  3.    DETTO- Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 

  4.    Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

  5.    Endüstri 4.0 Koordinatörlüğü 

  6.    İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 

  7.    Kalite Koordinatörlüğü 

  8.    Kariyer Planlama ve Mezunlarla İlişkiler Koordinatörlüğü 

  9.    Sağlık ve Biyoteknoloji Koordinatörlüğü 

 10.   Yurtdışı Lisansüstü Öğrenim Burs Koordinatörlüğü 

 11.   100/200 YÖK Doktora Bursu Koordinatörlüğü 

 
    

 

 

Eğitim Alanı Kapasite (Kişi) Toplam 
0–50 51–75 76–100 101–150 151–250 251–Üzeri 

Amfi 12 5 2 7 13 8 47 
Sınıf 445 251 106 35 10 0 847 
Bilgisayar Laboratuarları 95 12 5 0 1 0 113 
Diğer Laboratuarlar 213 6 27 0 0 0 246 
Toplam 763 274 140 42 24 8 1.253 

F İ Z İ K S E L  K A Y N A K L A R 
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YURT, MİSAFİRHANE VE 
LOJMANLAR 

KULLANIM AMACI KAPASİTESİ 
(KİŞİ) 

YER 

MİSAFİRHANE/OTEL 
DOKUZ EYLÜL 

164 BUCA/KONAK 

KIZ ÖĞRENCİ 
YURDU 

496 BUCA 

ERKEK ÖĞRENCİ 
YURDU 

760 BUCA 

REHA MİDİLLİ 
ÖĞRENCİ YURDU 

40 FOÇA 

BERGAMA MYO 
ÖĞRENCİ YURDU 

66 BERGAMA 

BERGAMA LOJMAN 5 BERGAMA 
ARAŞTIRMA 
GÖREVLİLERİ 
KONUK EVİ 

71 BUCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SOSYAL ALANLAR 
 ADET ALAN 

(m2) 
KANTİN 19 6.200 
RESTORAN 1 651 
LOKAL 1 1.660 
ÖĞRENCİ YEMEKHANESİ 7 6.000 
PERSONEL YEMEKHANESİ 6 1.220 

Spor Alanları 
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 Üniversitemizde DESEM binası içinde hizmet vermekte olan 385 kişilik bir sinema salonu 
bulunmaktadır. Bununla birlikte, iki adet toplantı salonu yer almaktadır. Diğer sosyal alanların da 
yer aldığı tablo aşağıda yer almaktadır. 

   

   

 

Sosyal Alanlar 
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SKS Daire Başkanlığı’na bağlı hizmet vermekte olan tesisler, İzmir’in Ürkmez mevkiinde 

1986 yılında kurulmuştur. 136 kişilik kapasiteye sahip olan tesislerde, odalar çift kişilik olup, 

banyo-wc, klima, 24 saat sıcak su gibi imkanlar sunulmaktadır. Tesisimizde tam pansiyon yemek 

hizmeti verilmekle birlikte 200 kişilik konferans salonu, internet kafe, TV salonu, kafeterya, anfi 

tiyatro ve sahil bar bulunmaktadır. 

 

 

Akademik Personel Hizmet Alanları 
  

Sayısı (Adet) Alanı (m2) 
Kullanan Sayısı 

Çalışma Odası       2.155 43.126 3.243 

İdari Personel Hizmet Alanları 
  

Sayısı (Adet) Alanı (m2) 
Kullanan Sayısı 

Servis 84 3.392        365 

Çalışma Odası       620    17.620 2.858 

Toplam 704 21.012 3.223 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Eğitim ve Dinlenme 
Tesisleri 

 

Hizmet Alanları 
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Araştırma ve Uygulama Hastanesi hizmet alanları 105.399 m2 olup, alansal dağılımı şu 

şekildedir. 

Hastane Alanları 2019 

  Birim Sayı (Adet) Alan (m²) 

1 Acil Servis                 2 2.443 

2 Yoğun Bakım                 6 5.371 

3 Ameliyathane 23 6.586 

4 Klinik 21 29.159 

5 Laboratuvar 10           4.295 

6 Eczane 1 1.137 

7 Radyoloji Alanı 2 2.819 

8 Nükleer Tıp Alanı 1 1.319 

9 Sterilizasyon Alanı 1 1.120 

10 Mutfak 1 3.195 

11 Çamaşırhane 1 891 

12 Teknik Servis 1 780 

13 Kan Bankası 1 810 

14 Diyaliz 1 857 

15 
Toplam Poliklinik Alanları 

(Anabilim Dalı Dahil) 32 23.757 

16 Ayaktan Tedavi Merkezi 1               1.538 

17 Bilgi İşlem 2             460 

18 Tıbbi Malzeme Deposu 3 822 

19 
Teknik Alt Yapı(Makine 

Daireleri)Alanları 51 12.833 

20 Doğumhane 4 850 

21 Radyasyon Onkolojisi 1 1.858 

22 Gündüz Hastenesi 1 941 

23 Anjiyo Ünitesi 3 448 

24 Arşiv 11 1.110 

 Toplam Kapalı Alan m2 105.399 
  
 

Hastane Alanları 
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A) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 
B) 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
C) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 
D) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
E) 6245 sayılı Harcırah Kanunu 
F) 832 sayılı Sayıştay Kanunu 
G) 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu 
H) 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 
İ) 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 
J) 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi Ve Kontrol Kanunu İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
K) 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu 
L) 486 sayılı Damga Vergisi Kanunu 
M) 492 sayılı Harçlar Kanunu 
N) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkında Kanun 
O) 6098 sayılı Borçlar Kanunu 
P) 818 sayılı Borçlar Kanunu 
Q) 4857 sayılı İş Kanunu 
R) 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu 
S) 7201 sayılı Tebligat kanunu 
T) 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanun 
U) Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
V) 78, 124, 190, 375 , 631 ve 667 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler 

Ve bu Kanunlara dayalı yayımlanan ikincil mevzuattan oluşmaktadır. 

Ayrıca Üniversitemizin yayınlamış olduğu; 
 
- DEÜ Ön lisans ve Lisans Öğretim ve Sınav Çerçeve Yönetmeliği 
- DEÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 
- DEÜ Yaz Öğretimi Yönetmeliği 
- DEÜ Öğrenci Staj Yönergesi 
- DEÜ Akademik Danışmanlık Yönergesi 
- Yüksek Öğretim Kurumları Arasında Ön lisans ve Lisans Düzeyinde Yatay Geçiş Esaslarına 

İlişkin Yönetmelik 
başta olmak üzere, çok sayıda yönetmelik bulunmaktadır. 
 
 
 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

BİLGİ KAYNAKLARI 
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Üniversitemiz kütüphanesi bir merkez kütüphane ve kendisine bağlı 12 kütüphaneden 

oluşmaktadır.  Toplam 19.637 m² kullanım alanı ile 2.336 okuyucu kapasitesine sahiptir. 

Kitap Sayısı (Adet): 364.697 

Elektronik Yayın Sayısı (Adet): 456.852 

BİRİM KULLANIM 
ALANI (m2) 

OKUYUCU 
KAPASİTESİ 
(KİŞİ) 

TOPLAM 
KİTAP SAYISI 
(ADET) 

MERKEZ KÜTÜPHANE 13.000 1.150 150.098 

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ 550 60 51.746 

GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ 

225 50 22.819 

HUKUK FAKÜLTESİ 1.039 36 41.312 

İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ 

830 248 12.089 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ 1.092 121 47.049 

TIP FAKÜLTESİ 1.685 500 20.246 

DENİZ BİLİMLERİ VE 
TEKNOLOJİSİ ENSTİTÜSÜ 

90 10 1.712 

REHA MİDİLLİ FOÇA TURİZM 
FAKÜLTESİ 

162 40 1.954 

DEVLET KONSERVATUVARI 150 10 10.510 

BERGAMA MYO 194 24 1.173 

TORBALI MYO 500 55 1.892 
SEFERİHİSAR F.H.UYG.B.Y.O. 120 32 2.097 

TOPLAM 19.637 2.336 364.697 

 

 

 

 

K Ü T Ü P H A N E  K A Y N A K L A R I 
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2004 yılı Aralık ayında başlayan ve halen devam etmekte olan Rektörlüğümüz ve bağlı 

birimlerimizle yürütülen Otomasyon (Oracle) İşletim Programı üzerinden personel işleri (atama, 

terfi, görevlendirme, izin, pasaport,  hasta sevk vb. hizmetler), öğrenci işleri (internet üzerinden 

kayıt, kayıt yenileme, not durum izleme vb. hizmetler), öğretim üyesi not girişi, ön kayıt işlemleri, 

Mediko öğrenci işlemleri, yapı işleri, BAP satın alma, ek ders işlemleri ve Akademik CV 

bilgilerinin izlenmesi gibi pek çok işlem gerçekleştirilmektedir.  

Kampüslerimiz 2 mbps ile 34 mbps arasında değişen hızlarda Rektörlüğümüzdeki merkeze 

bağlıdır. Bu merkez, toplamda 155 mbps’lik omurga ile TÜBİTAK-ULAKBİM üniversiteler arası 

akademik ağına ve internete bağlıdır. 

Bilgi işlem birimimizin bir ürünü olan DEBİS aracılığı ile akademik personelimize portal 

kalitesinde hizmet verilirken, her öğrencimize ücretsiz e-mail adresi sağlanmakta ve evinde 

bilgisayarı olan öğrencilerimize yönelik olarak dial-up internet hizmeti de verilmektedir. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığımızca yürütülen çalışmalar neticesinde;  Kablosuz İnternetin 

Üniversitemiz de kullanılmaya başlanması, kütüphane hizmetlerinden daha fazla yararlanılabilmesi 

için, on-line veri tabanlarına ev bilgisayarlarından Proxy aracılığıyla ulaşılması sağlanmıştır. 

Üniversitemizde Mühendislik Fakültesi, Fen Fakültesi, Edebiyat Fakültesi, İşletme Fakültesi ile 

Mimarlık Fakültesinde kablosuz internet uygulamasına geçilmiş olup, kablosuz internetin 

Üniversitemizde uygulamasını genişletmek amacıyla, Üniversitemiz Aralık-2008 itibariyle 

Eduroam’a katılmıştır. Eduram üyesi kurumların kullanıcıları, kendi kurumlarındaki kullanıcı 

adları ve şifrelerini kullanarak taşınabilir bilgisayarlar ile başka eduram ülkesi kurumlarda da 

kablosuz ağa bağlanabilmektedir. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı desteğiyle satın alınıp, akademik ve idari kadroların 

kullanımında olan, lisanslı yazılımlar ise şunlardır: 

 

 

 

 

T E K N O L O J İ K  K A Y N A K L A R 

İnternet ve Bilgisayar 
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ABAQUS-SIMULIA Yıllık Kullanım 
Hakkı Müh. Fak. 2 Kullanıcılı Network Lisansı Çoklu Cisimler 

Dinamiği Yazılımı 
Adobe Yazılımları Kullanım Hakkı 
(Creative Cloud) Üniversite 5+55 Cloud Lisansı Adobe Yazılımlarının 

Tamamı 

AMP Yıllık Kullanım Hakkı Yapı İşleri Tek Kullanıcı Yaklaşık Maliyet Ve 
Hakediş Yazılımı 

ANSYS 2017 Yıllık Kullanım Hakkı Müh. Fak. 25/250 Kullanıcılı Network Lisansı Mühendislik 
Uygulamaları 

ARCGIS Yıllık Bakım Müh. Fak. 31 Kullanıcılı Süresiz Lisans Coğrafi Bilgi Sistemi 

ASC TIMETABLES-Süresiz Kullanım 
Hakkı İşletme Fak. 1 Fakülte Süresiz Lisans Ders Planlama 

Yazılımı 
AVIRA Antivirüs Lisansı Üniversite Sınırsız Sayıda Yıllık Kullanım Hakkı Antivirüs Yazılımı 

Ces Edupack Yazılımı Yıllık Kullanım 
Hakkı Müh. Fak. 10 Akademik Kalıcı Lisans 

Bilgisayar Destekli 
Malzeme Seçim 
Yazılımı 

Ces Selector Yazılımı Yıllık Kullanım 
Hakkı Müh. Fak. 1 Akademik Kalıcı Lisans 

Bilgisayar Destekli 
Malzeme Seçim 
Yazılımı 

CISCO ASA5585 LİSANSI Bilgi İşlem Kalıcı Lisans Network 
Güvenlik(Firewall) 

COMSOL Multiphysics Yazılım Yıllık 
Kullanım Hakkı 

Müh. ve Den. 
Fak. 3 Kullanıcılı Network Lisansı Mühendislik 

Uygulamaları 

DATA NİTRO İşletme Fak. 1 Kullanıcı Süresiz Lisans EXCEL’ De 
PHYTON YAZILIMI 

DIANA-Yıllık Kullanım Hakkı Müh. Fak. 25 Kullanıcılı Network Lisansı 
Üç Boyutlu Sonlu 
Elemanlar Analiz 
Prog. 

EES (Engineering Equation Solver) 
Yazılımı MÜH FAK Sınırsız Öğrenci Lisansı Isıl Sistemlerin 

Benzeşim ve Analizi 
EVİEWS Yazılımının Yıllık Kullanım 
Hakkı 

İ.İ.B.F ve İşletme 
Fak. Sınırsız Kullanıcılı Lab Lisansı Ekonometri Yazılımı 

FEMTOOLS-Yazılım Yıllık Kullanım 
Hakkı Müh. Fak. 1 Kullanıcılı Network Lisansı 

Model Güncelleme 
Ve Optimizasyon 
Programı 

Finnet Analiz Expert Yazılım Paketi 
Yıllık Kullanım Hakkı İşletme Fak. 16 Adet Akademik Lisans Piyasa Analiz 

Yazılımı 
IBM SPSS Modeler Yazılım Yıllık 
Bakım Üniversite 300 Kullanıcılı Network Lisansı İstatiksel Analiz 

Yazılımı 
IBM SPSS Statics Premium Yazılım 
Yıllık Bakım Üniversite 500 Kullanıcılı Network Lisansı İstatiksel Analiz 

Yazılımı 

İLKE Hukuk Bilgi Yönetim Sistemi Hukuk Müşavirliği Büro İçi Kullanım Hukuk Müşavirliği 
Uygulamaları 

Kütüphane Merkezi Güvenlik 
Otomasyon Yazılımı Kütüphane Bağış Kitap Çalınmasını 

Engelleyici Yazılım. 

Labvivew Yazılım Yıllık Kullanım Hakkı Müh. Fak. 1+25 Network Lisansı Veri Toplama Ve 
Analiz Yazılımı 

LIMDEP Yazılımın Yıllık Kullanım Hakkı İ.İ.B.F ve İşl. Fak. 5 Kullanıcılı Network Lisansı Ekonometri Ve 
İstatistik  

Lısrel Yazılımı Tıp Fak. Süresiz Lisanslı Yapısal Eşitlik 
Modellemesi Analizi 

Lingo 15.0 Optimizasyon Yazılımı Müh. Fak. Süresiz Lisanslı Optimizasyon 
Yazılımı 

LSDYNA Yazılımı Yıllık Kullanım Hakkı Müh. Fak. Sınırsız Kullanıcılı Bölüm Lisansı Mühendislik 
Uygulamaları 

Lusas Academıc Yazılım Paketi Müh. Fak. 1 Akademik+Sınırsız Öğrenci Sonlu Elemanlar 
Paket Programı 

Maden Tasarım Yazılımı Müh. Fak. 1 Kullanıcı Lisansı Maden Tasarımı 
Uygulaması 

Mathematıca Yazılım Yıllık Kullanım 
Hakkı Fen Fak. 60 Kullanıcılı Network Lisansı Matematik Bölümü 

Ders Uygulamaları 

MATLAB Yazılımı Yıllık Lisans 
Yenileme Talebi 

Müh. ve Mimarlık 
Fak 5+50 Network Lisansı 

Matematiksel Analiz 
ve Uygulama 
Yazılımı 

MAXQDA Yazılım Yıllık Kullanım Hakkı İ.İ.B.F 20 Kullanıcılı Network Lisansı Nitel Veri Analizi 
Programı 

MEDOC EBYS Yazılımı Bakım Talebi Üniversite Sınırsız EBYS Yönetim 
Sistemi 
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MICROSOFT Desktop Education 
Yazılım Kullanım Hakkı Üniversite 1.500 Kullanıcı İşletim Sistemi 

NETCAD GIS NETMAP Uygulaması Yapı İşleri Tek Kullanıcı Harita Uygulama 

Novo Studio Pack-Novotech 
Geotechnical Software Müh. Fak. 5 Kullanıcılı Network Lisansı 

Kaya Ve Zemin 
Mekaniği Deneyleri 
Raporlama Yazılımı 

Nvıvo Yıllık Kullanım Hakkı Eğitim Fak. 5 Kullanıcılı Network Lisansı Nitel Veri Analiz 
Yazılımı 

Nvıvo Yıllık Kullanım Hakkı İşletme Fak. 25 Kullanıcılı Akademik Lisansı Nitel Veri Analiz 
Yazılımı 

ORACLE VTYS + BI Yazılımı Yıllık 
Kullanım Hakkı Üniversite 7 İşlemci, 150 Database… VTYS 

Öğrenci Değerlendirme Sistemi Yazılım 
Talebi Tıp Fak. Süresiz Lisanslı 

Soru Bankası 
Oluşturma Ve 
Değerlendirme 
Uygulaması 

Sirovision 6 Yazılımı Müh. Fak. Çok Kullanıcılı Network Lisansı 

3d Stereo 
Fotoğraflar İle 
Kinematik Analizi 
Yazılımı 

Sketchup Pro-Yıllık Kullanım Hakkı Eğitim Fak. 45 Kullanıcılı Network Lisansı 4 Boyutlu 
Modelleme Yazılımı 

SOLIDWORKS Yıllık Kullanım Hakkı Müh. Fak. 500 Kullanıcılı Network Lisansı Katı Modelleme 
Yazılımı 

Stata/Se Yazılımı İ.İ.B.F ve İşl. Fak. 25 Kullanıcılı Network Lisansı 
Profesyonel 
İstatistik, veri Yön. 
ve Grafik Yazılımı 

TEAMVIEWER Yazılım Süresiz 
Kullanım Hakkı Bilgi İşlem 3 Kullanıcılı Süresiz Lisans Uzak Masaüstü 

Bağlantı Programı 

Virtual Surveyor Yazılımı Müh. Fak. İki Kullanıcı Lisansı Topoğrafik Tasarım 
Yazılımı 

F-Chart Photovoltaic System Analysis 
Program Müh. Fak. Süresiz Lisanslı Fotovoltaik Sistem 

Analizi Yazılımı 

F-Chart Solar Energy System Analysis 
Program Müh. Fak. Süresiz Lisanslı 

Güneş Enerjisi 
Sistem Analizi 
Yazılımı 

 

 
 

 

Üniversitemiz otomasyon projeleri; “öğrenci bilişim sistemi projesi, personel bilişim sistemi 

projesi, SKS, Yapı İşleri projesi, Firma takip programı, Bilgisayar donanımı takip projesi, DEBİS 

portal, Akademik CV personel özgeçmiş proje – yayın takip projesi, Norm kadro anket projesi, 

ECTS projesi, ENTES - envanter takip projesi, Staf-stajyer form otomasyonu, kan bankası projesi, 

Tıp Etik Kurulu Projesi, Maaş Projesi” BİD Başkanlığınca yazılmakta ve desteklenmektedir. 

Kütüphane otomasyon programı ile kütüphanemizdeki kaynakların kullanımı, kontrolü ve 

izlenmesi daha kolay bir hale gelmiştir. Kataloglama modülü ile kütüphanemizde bulunan tüm 

kitaplar bilgisayar ortamında kayıt altına alınmış ve kitapların her türlü takibi çok hızlı ve doğru bir 

şekilde yapılabilir hale gelmiştir. Dolaşım modülü ile kitap ödünç verme işlemleri bilgisayar 

kayıtlarına geçirilmektedir. Bu sayede dolaşımda bulunan kitapların takibi, ödünç verme ve alma 

işlemleri de hızlı ve güvenilir bir şekilde gerçekleştirilmektedir. Web modülü ile de kütüphane 

kullanıcılarının kütüphane kaynaklarını kendi bilgisayarlarında tarayarak belirledikleri kaynakların 

Otomasyon Sistemleri 
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dolaşımdaki mevcut durumunu görmeleri, ayrıca kendi üyelikleri altındaki durumlarını izlemeleri 

mümkün bulunmaktadır. 

Kütüphane otomasyon sistemi “MILLENNIUM”  Opac, Sağlama, Bütçe Kontrolü ve 

Muhasebe, Katalog ve Veri Tabanı Yönetimi, Sürekli Yayınlar, Ödünç Verme ile Rezerv ve 

Elektronik Koleksiyonlar modüllerinden oluşmaktadır. 

Üniversitemiz öğrencilerinin okul kayıt işlemlerinin internet aracılığı ile yapılmasına imkân 

veren online kayıt sistemini hayata geçiren Üniversitemiz, bu sistemle kayıt döneminde yaşanan 

yoğunluğu azaltarak zamandan ve işgücünden büyük ölçüde tasarruf sağlamanın yanı sıra 

öğrencilerin kayıt işlemi nedeniyle üstlendikleri maliyeti azaltmıştır. 

Kayıt işleminin internet aracılığı ile yapılmasına ek olarak öğrencilere sağlanan bir diğer 

kolaylık ise öğrenim harçlarının da on-line olarak, ilgili banka aracılığı ile tahsilâtının 

sağlanmasıdır. 

Hizmet tanımı incelendiğinde sunumunda belirli fiziki/maddi unsurları barındırsa bile 

fiziksel bir yapı değil fonksiyon oluşu nedeniyle, ölçülmesinin zorluğu göz özüne alındığında 

sunulan hizmet kalitesinde norm birliği oluşturup, standart sağlanmasını temin etmek amacıyla 

Üniversitemiz eğitim hizmetinde toplam kalite yaklaşımını benimsemiş olup bu doğrultuda 

çalışmalar yürütmektedir. Eğitimde toplam kalite çalışmaları ile amaçlanan hizmet kalitesinde 

çeşitli içsel ve dışsal faktörlerden kaynaklanan değişimler göz önünde bulundurularak,  kütüphane 

kaynaklarının eğitim araştırma faaliyetleri için sürekli güncel ve güvenli kaynaklara ortam 

hazırlamaktadır. 

 

  

 

Üniversitemiz bünyesinde 3.296 akademik, 3.126 idari, 1.769 işçi olmak üzere toplam 8.191 

personel görev yapmaktadır. Personel dağılımı; %40,2’si akademik , %38,2’si idari ve %21,6’sı işçi 

şekilde olup, aşağıda yer aldığı şekildedir. 

İ N S A N K A Y N A K L A R I 
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Üniversitemizde 3.256 akademik personel yer almaktadır. 3.256 kadrolu akademik 

personelin, 738 kişisi Profesör, 333’ü Doçent, 560’ı Dr. Öğretim Üyesi, 671’si Öğretim Görevlisi 

ve  954’ü Araştırma Görevlisi kadrosundadır.  

 

   

 

Üniversitemizde halen toplam 3.126 idari personel görev yapmaktadır. İdari personelimizin 

1.557’si Genel İdari Hizmetler Sınıfı, 965’i Sağlık Hizmetleri Sınıfı, 297’si Teknik Hizmetler 

Sınıfı, 7’si Avukatlık Hizmetleri Sınıfı, 2’si Din Hizmetleri Sınıfı ve 298’si Yardımcı Hizmetler 

Sınıfı oluşturmaktadır. Toplam idari kadronun % 49,81’i Genel İdari Hizmetler, % 30,87’si Sağlık 

Hizmetleri, %9,50’si Teknik Hizmetler, % 0,22’üi Avukatlık Hizmetleri, % 0,06’sı Din Hizmetleri 

ve % 9,53’ü Yardımcı Hizmetler Sınıfında yer almaktadır. 

Akademik Personel 

İdari Personel 
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Üniversitemizde eğitim hizmetlerini iki kategoriye ayırmak mümkündür. Bunlardan 

birincisi, performans programı raporunun başındaki görev, yetki ve sorumluluklarda söz edilen 

çağdaş eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun 

insan gücü yetiştirmek, ikincisi de kariyer geliştirme, meslek edindirme ve kişisel gelişim 

eğitimidir. 

Çağdaş eğitim- öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına 

uygun güzel bir gelecek ve güçlü bir Türkiye için Cumhuriyetçi, Laik, Demokrat, Akılcı, Bilimsel, 

Aydınlanmacı, Özgürlükçü ve Toplumcu, milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü 

yetiştirmek amacıyla, Üniversitemizde 18 fakülte,10 enstitü, 1 konservatuar, 3 yüksekokul ve 6 

meslek yüksekokulu ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim vermektedir.. Söz konusu 

fakülte, yüksekokul ve enstitüdeki eğitimler örgün, uzaktan eğitim, ikinci öğretim ve tezsiz yüksek 

lisans eğitimi türündedir. Bunların dışında Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun 

olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü yetiştirmeyi sağlamak amacıyla yaz okulu programları da 

açılmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde öğrenci ve akademisyenlere alanlarında kendilerini geliştirmeye 

yönelik eğitim programlarının yanı sıra diğer kuruluşlarda çalışanlara yönelik kariyer geliştirme; 

lise mezunlarına yönelik meslek edindirme ve çeşitli alanlarda her kesime yönelik kişisel gelişim ve 

hobi kursları ile sertifika programları düzenlenen eğitim programları arasında yer almaktadır. Bu 

SUNULAN HİZMETLER 

E Ğ İ T İ M 
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amaçla üniversitemiz bünyesinde kurulan Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi 

(DESEM) her yaş ve meslek grubuna yönelik üniversitemiz öğretim üyelerinden oluşan kadrosuyla 

çeşitli alanlarda eğitim ve sertifika programları düzenlemektedir. Söz konusu programları bilgisayar 

kursları, yabancı dil kursları ve kişisel gelişim kursları olarak gruplandırmak mümkündür. 

 

 

Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü düzeyde verilen eğitimle, çağdaş, araştırmacı ve evrensel 

standartlarda öğrenci yetiştirmeyi amaçlayan Üniversitemiz, 2019–2020 eğitim-öğretim yılında 

11.190 Ön Lisans, 49.248 Lisans ve 10.480 Yüksek Lisans ve Doktora olmak üzere toplam 70.918 

öğrencisiyle eğitim-öğretim yılına başlamıştır. Toplam öğrenci sayısının %69,44’ü Lisans, 

%15,78’i Ön Lisans ve %14,78’i Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisidir. Eğitim hizmeti sunulan 

Toplam 70.918 öğrencinin 54.550’si örgün öğretim, 14.000’i ikinci öğretim, 2.368’si ise uzaktan 

eğitim hizmetlerinden yararlanmaktadır.  

  

 
 
 
 
 
 

Üniversite Hastanemiz bünyesinde, tüm tetkik ve tedavi hizmetleri sunulmakla beraber, 

Üniversitemizin çeşitli sağlık branşlarında eğitim gören öğrencilerinin teorik ve pratik eğitimlerine 

de katkı sağlanılmaya çalışılmaktadır. Bunun dışında Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, 

Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi ile Onkoloji Enstitüsü bünyesi altında da sağlık hizmetleri 

sunulmaktadır. Üniversitemiz Onkoloji Enstitüsü, Türkiye’de var olan 3 onkoloji enstitüsünden 

biridir ve Ege Bölgesi’nde onkoloji alanında kurulmuş tek enstitüdür. 

Öğrenci Sayıları 

                                     S A Ğ L I K 
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Üniversitemiz Uygulama ve Araştırma Hastanesinde en son teknolojik cihaz ve aletlerle 

donatılmış, her an kullanıma hazır olan 23 ameliyat salonu bulunmaktadır. 2012 yılında hizmete 

açılan Çocuk Hastanesi Klinikleri ile toplam yatak sayısı 1.131’e ulaşmış olup,  tüm branşlarda 

poliklinik ve yatak tedavi hizmeti sunulmaktadır. Ege Bölgesinde başarılı organ nakilleriyle ön 

plana çıkan Uygulama ve Araştırma Hastanemizde, 2019 yılında 24 böbrek, 3 karaciğer ve 80 

kornea nakli gerçekleştirilmiştir. 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulunda ise hastanemizde yatan ve ayaktan gelen 

hastalara sunulan fizyoterapi hizmetinin yanı sıra yüksekokul atölyesinde imal edilen protez ve 

ortezler ile hastaların fonksiyonel bağımsızlığını artıran sağlık hizmeti de sunulmaktadır. 

Uzman ve pratisyen hekim, diş hekimi, hemşire, eczacı, psikolog ve biyologlardan oluşan 

bir ekiple Tınaztepe yerleşkesinde bulunan Mediko-Sosyal Hizmetler Ünitesi tarafından personel ve 

öğrencilere sağlık hizmeti verilmektedir. Ayrıca öğrenci ve personele farklı yerleşim alanlarında 

bulunan sağlık istasyonlarında sağlık hizmeti verilmektedir. Merkez Mediko-Sosyal Hizmetler 

Ünitesinde ayakta tedavi, diş sağlığı tanı ve tedavileri, biyokimyasal, serolojik, hematolojik, 

parazitolojik ve radyolojik tetkikler yapılmasının yanında Üniversitemizde gıda üretim ve servis 

hizmetlerinde çalışan tüm personelin rutin portör testleri de yapılmaktadır. Ayrıca öğrenci ve 

çalışanlara özel bir ekip tarafından “Sigara bırakma danışmanlığı” da verilmektedir.  

 

 

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 26.07.1991 tarih ve 20941 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanan Dokuz Eylül Üniversitesi Kütüphaneler Yönetmeliği’ne göre kütüphanecilik 

çalışmalarını yürütmektedir. 

Fakülte, Yüksekokul ve Enstitülerde açılmış olan birim kütüphaneleriyle birlikte 

Üniversitemizde toplam 13 kütüphane bulunmaktadır. 19.637m2 kullanım alanına sahip 

kütüphanelerimizin okuyucu kapasitesi 2.336 kişidir. 

Üniversitemiz kütüphanelerinde 2019 itibariyle 364.697 basılı, 456.852 elektronik olmak 

üzere 821.549 yayın mevcuttur. Son yıllardaki elektronik bilgi erişim sistemlerindeki gelişmelerden 

yararlanabilmek için çeşitli konularda on-line veri tabanlarına abone olunmuştur. 2019 yılında 

abone olduğumuz toplam 52 on-line veri tabanlarında bulunan fulltext elektronik yayın sayısı 

87.908’dir. Yayınlara ulaşım kolaylığı sağlamak üzere “EDS (Ebsco Discovery Services)” ye abone 

olunmuştur. Böylece okuyucularımız tek taramayla bütün fulltext dergilerdeki makaleleri 

K Ü T Ü P H A N E 
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sorgulayabilmektedir. Kullanım istatistikleri incelendiğinde, abone olduğumuz veri tabanlarından 

1.145.000 adet tam metin indirme işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Kütüphanelerimizdeki kitap ve diğer materyallerin katalog ve tasnifi yapılıp, Uluslararası 

kütüphane otomasyon programı olan Millennium’a kaydedilerek web’de kullanıma açılmaktadır. 

RFID teknolojisi kütüphane güvenlik sistemimize entegre edilmiştir. Radyo Frekansı ile 

Tanımlama (Radio Frequency Identification) teknolojisi, radyo frekansı kullanarak nesneleri tekil 

ve otomatik olarak tanıma yöntemidir. RFID’ın kütüphanemize kazandırdığı olanaklar aşağıdaki 

gibidir: 

Otomatik ve hızlı ödünç ve iade işlemleri, 

Düzenli ve hızlı sayım,  

Kontrolü kolay ve detaylı rapor sunabilen güvenli giriş-çıkış imkânı,  

Materyallerin yanlış yerleştirmesi problemi için kolay çözüm, bölgesel arama ile hızlı kitap 

bulma imkânı,  

Ödünç ve iade oranları ve onlarca özelleştirilebilir raporlama gibi güçlü çözümler 

sunmaktadır. 

DEU Kurumsal Akademik Arşiv Sitemi Erişim Adresi: http://acikerisim.deu.edu.tr  

DEÜ Açık Arşiv Sistemi Hakkında 

DEÜ bünyesinde üretilen kitap, makale, tez, bildiri, rapor gibi tüm akademik kaynakların 

arşivleneceği sisteme DEÜ Açık Arşiv Sistemi denilmektedir. 

Amaç 

Açık Arşiv Girişimi Üst Veri Harmanlama Protokolü (OAI – PHM) standartlarına uygun bir 

açık erişim sisteminin kurulması, 

DEÜ’nin bilimsel ve entelektüel birikiminin eksiksiz derlenmesi, uzun dönem korunması ve 

geniş kitlelerin bunlara erişiminin güvence altına alınması, 

DEÜ açık erişim sistemindeki verilerin ulusal ve uluslararası harmanlama sistemlerince 

harmanlanmasının sağlanması yoluyla üniversite mensuplarının görünürlüğünün artırılması, 

Üniversitemiz araştırmacılarının açık arşivde yer alan bilimsel çalışmalarının daha yaygın 

kullanılması ile daha çok atıf almalarının sağlanması 

Üniversitemize ait yayınlara erişim kanallarının artırılması ile yayınların etki faktörlerinin 

artırılmasının sağlanması 

Atama ve yükseltmeler ile diğer kurum içi değerlendirmelerde dikkate alınan bilimsel 

çalışmaların uluslararası standartlara uygun olarak depolanması ve listelenmesinin sağlanması 

Üniversitemizin araştırma çıktılarının açık erişim olarak yayınlaması ile yeni yapılacak 

araştırmalarda kamu ve özel sektörden daha fazla proje desteği alınmasının sağlanması 
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Ulusal ve uluslararası açık arşiv çalışmalarına katkıda bulunmak 

Bilimsel iletişimin gelişmesine katkıda bulunmak 

Kapsam 

DEÜ mensuplarının, üniversitede çalıştıkları süre içinde gerçekleştirdikleri ve DEÜ 

tarafından doğrudan ya da dolaylı olarak desteklenen tüm akademik çalışmalarının DEÜ Açık Arşiv 

Sistemi’nde arşivlenmesini ve bu kaynakların tüm paydaşlara telif haklarına dikkat edilecek şekilde 

sunulmasını kapsar.  

DEÜ Açık Arşiv Sistemi’nin içeriği aşağıdaki materyallerden oluşur; 

Bilimsel dergilerde yayınlanmış makaleler, 

Yüksek lisans ve doktora tezleri, 

Konferans bildirileri, 

Seminer metinleri, 

Teknik notlar, 

Proje sonuç raporları, 

Kitaplar, 

Kitap içinde bölümler, 

Patent, tescil edilmiş buluş, faydalı model belgeleri, 

Açık ders materyalleri, 

Kitapların bibliyografik bilgisi. 

DEÜ mensuplarının DEÜ dışında gerçekleştirdikleri çalışmaları istedikleri takdirde Açık 

erişim sisteminde erişime sunulur. DEÜ mensupları, daha önce farklı bir açık erişim sisteminde 

arşivlenmiş ve internet aracılığıyla erişilebilir durumda olan akademik çalışmalarını da isterlerse 

DEÜ Açık Arşiv Sistemi’nde arşivleyebilirler.  

 

 

 Sosyal Hizmetler Birimi, Dokuz Eylül Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı’na bağlı olarak Üniversitemiz ve öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilecek sosyal 

hizmet projelerini yaşama geçirmek amacıyla kurulmuştur.  

Gerçekleştirilen projelerle; üniversitemiz öğrencilerine sosyal hizmet verilmesi, sosyal 

sorumluluk bilincinin pekiştirilmesi ve bu projeler aracılığıyla üniversite ve kamuoyu arasında 

köprü oluşturulması hedeflenmektedir.  

 

 

S O S Y A L  H İ Z M E T L E R 
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Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına bağlı “Doğanbey – Payamlı Öğrenci Eğitim ve 

Dinlenme Tesisleri”, İzmir’e 60 km. uzaklıktaki Seferihisar – Ürkmezde 14 dönüm arazi üzerine 

1986 yılında, Dokuz Eylül Üniversitesi akademik ve idari personeli ile öğrenci ve tüm misafirlerine 

hizmet vermek üzere kurulmuştur. Başlatılan yeniden yapılandırma çalışmaları ile tesisimiz, 

Uluslararası bir Kongre Merkezi olma yolunda da ilerlemektedir. 

Öğrenci ve üniversite akademik ve idari personel, diğer kamu kuruluşları, diğer üniversite 

öğrencileri ve mensuplarına hizmet vermekte olan Doğanbey/Payamlı Dinlenme Tesislerinin her 

bloğunda 24 oda bulunmaktadır. Toplam 144 yatak kapasitesi olan tesiste gerektiğinde ek yataklar 

ile birlikte 216 kişiye kadar hizmet verebilmektedir.  

 

 

  

 2018-2019 eğitim-öğretim yılında 1.380 öğrenciye yemek bursu verilmiştir. 2019-2020 

eğitim-öğretim yılında da söz konusu faaliyetlerin iyileştirilerek sürdürülmesine devam edilmesi 

planlanmaktadır. 

 

Uluslararası Değişim Programları 

Üniversitemizin FARABİ, MEVLANA ve ERASMUS değişim programları çerçevesinde 

öğrenci ve personel sayılarına ilişkin veriler aşağıda yer aldığı gibidir. 

    Öğrenci Personel 
Program 

Adı 
Eğitim 

Dönemi Gelen Sayısı Giden Sayısı Gelen Sayısı Giden Sayısı 

Farabi 2018/2019 45 11 1   
2019/2020 44 13     

Mevlana 2018/2019   4     
2019/2020   0     

Erasmus 2018/2019 42 305   19 
2019/2020 34 191     

Burs 
 

 

Burslar 

Eğitim ve Dinlenme Tesisleri 
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2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13, 14 ve15’inci maddelerinde Üniversitenin 

Yönetim organları; Rektör, Senato ve Üniversite Yönetim Kurulu olarak belirlenmiş olup, Rektöre 

yardımcı olmak üzere üniversitenin aylıklı profesörleri arasından atanan üç Rektör Yardımcısı ile 

idari birimlerin bağlı bulunduğu Genel Sekreterlik de yönetim kadrosu içinde yer almaktadır. 

Üniversite yönetim kademesi içinde yer alan Rektör, Rektör Yardımcıları ve Genel 

Sekreterin nitelikleri ve atama usulleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 13 ve 52 inci 

maddeleri ile düzenlenmiştir.  

Buna göre:  

Rektör; üniversite öğretim üyelerince seçilecek profesör unvanına sahip adaylar arasından,  

Rektör Yardımcıları; üniversitenin aylıklı profesörleri arasından, 5 yıllık süre için Rektör 

tarafından, 

Genel Sekreter; lisans diplomasına sahip kişiler arasından, yönetim kurulunun görüşü 

alınarak Rektör tarafından atanmaktadır. 

Türk kamu mali sisteminde reform sağlayan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu ile oluşturulan yeni mali sistemde, merkeziyetçi bir yapılanmadan vazgeçilerek bütçe ve 

mali kontrol ile ilgili yetkinin kamu kurumlarına devredilmesi sonucunda Bütçe Dairesi 

Başkanlıkları ile Araştırma, Planlama ve Koordinasyon Daire Başkanlıkları kapatılmış ve her iki 

dairenin görev ve sorumlulukları ile mali yönetim reformunun tanımladığı yeni görevleri yerine 

getirmek üzere kamu kurum ve kuruluşlarının bünyesinde Strateji Geliştirme Başkanlık/Daire 

Başkanlık/Müdürlükleri kurulmuş ve kanun ile öngörülen mali yönetim ve kontrol sisteminin idari 

yapılanması tesis edilmiştir. 

Kamu mali sistemi açısından reform niteliğinde olan 5018 sayılı Kanun ile mali sisteme 

kazandırılan yeni aktörler,  tanımlar ve süreçler ise aşağıda kısaca yer almaktadır. 

Üst Yönetici Bakanlıklarda müsteşar, diğer kamu idarelerinde en üst yönetici, il özel 

idarelerinde vali ve belediyelerde belediye başkanı, Üniversitelerde ise rektörün üst yönetici olduğu 

belirtilmiş ve devamında ise üst yöneticilerin, idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin 

kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet 

gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye 

kullanımının önlenmesinden, malî yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi 

ve bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahallî 

YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 
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idarelerde ise meclislerine karşı sorumlu olduğu ile üst yöneticilerin, bu sorumluluğun gereklerini 

harcama yetkilileri, malî hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirecekleri 

düzenlenmiştir. 

 Mali Kontrol ifadesi ile anlatılmak istenen uluslararası kamu mali sistemine uygun olarak 

5018 sayılı Kanun ile tanımlanmış olup, anılan tanım gereğince mali kontrol; kamu kaynaklarının 

belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla belirlenen kurallara uygun, etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için oluşturulan kontrol sistemi ile kurumsal yapı, 

yöntem ve süreçleri ifade etmektedir. Mali yönetim ve kontrol sistemlerinin kamu kurum ve 

kuruluşları düzeyinde idari yapılanmasına bakıldığında ise harcama birimleri, Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı(mali hizmetler birimi) ve bu birimce sağlanan muhasebe ve ön mali kontrol 

hizmetleri ile iç denetimden oluştuğu görülmektedir. Mali kontrol sistemine ait resmi daha net 

görebilmek için harcama birimi ve harcama yetkilisi,  gerçekleştirme görevlisi, iç denetim ve dış 

denetim mekanizması ön mali kontrol gibi süreçler ile bu süreçlerin oluşumuna katkısı bulunanların 

da ayrıca belirtilmesi gerekmektedir.      

Harcama Birimi bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir birim olarak tanımlamakta ve bu 

birimin en üst yöneticisinin ise harcama yetkilisi olduğu anılan Kanun ve ikincil mevzuat ile 

düzenlenmektedir. Harcama yetkililerinin görev, yetki ve sorumlulukları ile harcama yetkisinin 

devrine ilişkin usul ve esaslar Maliye Bakanlığı tarafından tespit edildiği şekilde Dokuz Eylül 

Üniversitesinde tanımlanmış ve 2006 yılı başından itibaren uygulamaya konulmuştur. 

5018 sayılı Kanun ve ikincil mevzuatta düzenlendiği üzere, bütçelerden harcama 

yapılabilmesinin ancak her birimin Harcama yetkilisinin harcama talimatı vermesiyle mümkün 

olduğu ve harcama talimatlarında hizmet gerekçesi, yapılacak işin konusu ve tutarı, süresi, 

kullanılabilir ödeneği, gerçekleştirme usulü ile gerçekleştirmeyle görevli olanlara ilişkin bilgiler yer 

alması gerektiği düzenlenmiştir. Harcama yetkilisi harcama talimatlarının bütçe ilke ve esaslarına, 

kanun, tüzük ve yönetmelikler ile diğer mevzuata uygun olmasından, ödeneklerin etkili, ekonomik 

ve verimli kullanılmasından ve bu Kanun çerçevesinde yapmaları gereken diğer işlemlerden 

sorumlu kılınmıştır.  

“Harcama Yetkilisi” görevi 5018 sayılı Kanunla bu görevi yürütmekle görevlendirilen 

yetkililerce,  “Gerçekleştirme Görevlisi” görevi ise Harcama Yetkilileri tarafından belirlenen 

görevlilerce yürütülmektedir. 

Harcamalara ilişkin usul ve esaslar, 10.12.2003 tarih 5018 Sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunun 33.maddesi hükümlerine dayanılarak Maliye Bakanlığı’nca hazırlanan “Merkezi 

Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği” ile düzenlenmiştir. 
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Harcama öncesi kontroller ve iç kontrol esasları ise, 5018 sayılı Kanuna dayanılarak 

çıkarılan, “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 

hükümleri uyarınca ve yönetim sorumluluğu çerçevesinde yürütülmektedir. 

İç kontrol sisteminin oluşturulması ve ön mali kontrole ilişkin iş ve işlemlerin usullerinin 

belirlenmesi amacıyla Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca hazırlanan, “Dokuz 

Eylül Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi”, “Dokuz Eylül Üniversitesi Mali İşlemler 

Süreç Akış Şeması” ile ön mali kontrole tabi tutulacak mali karar ve işlemleri belirleyen Rektörlük 

Onayı uygulamaya konulmuştur 

İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların 

ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve 

rehberlik yapmak amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyeti 

olduğu anılan Kanun ile tanımlanmış olup, İç denetimin üst yönetici tarafından atanan iç denetçiler 

tarafından yapılacağı belirtilmiştir.  

Dış denetim ise hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, yönetimin mali faaliyet, karar ve 

işlemlerinin; kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden incelenmesi ve 

sonuçlarının Türkiye Büyük Millet Meclisine raporlanması olarak belirtilmiştir.  

 5018 sayılı Kanun ve Sayıştay Kanunu çerçevesinde Üniversitemizde iç denetim; üst 

yönetici tarafından atanan İç Denetçiler, dış denetim ise Sayıştay Başkanlığı tarafından 

gerekleştirilmektedir. 
Üniversitemiz 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabi olup, harcama birimleri tarafından 

yapılan ve doğrudan temin limitini aşan tüm satın almalar Üniversite harcama birimleri bünyesinde 

oluşturulan İhale Komisyonları marifetiyle gerçekleştirilmektedir.  

 

 

 
 
 
 
 
 

Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan 

“Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi”, Kalkınma Planları ve Yılı Programı, Orta Vadeli Program, 

Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve eki Eylem Planında sayılan politika ve 

önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma sürecini 

hızlandırmaktır. 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
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Üniversitemiz Stratejik Planında yer alan orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflerden 2020 yılı 

için öncelikli olarak uygulamaya konması düşünülen temel politika ve hedefler; hükümet 

politikaları, orta vadeli program, orta vadeli mali plan ve bütçe imkânları göz önünde alınarak şu 

şekilde belirlenmiştir. 

Stratejik Amaç 1: Bilimsel ve Yenilikçi (İnovatif) Kapasitenin Geliştirilmesi 

Stratejik Hedefler 

1.1 İnsan Kaynağının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma yapabilme 

kapasitesinin arttırılması 

1.2 Araştırma ve yenilikçilik ile ilgili fiziksel ve operasyonel altyapının 

geliştirilmesi 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Geliştirilmesi 

Stratejik Hedefler 

2.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’ni daha nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin 

sağlanması 

2.2 Eğitim öğretim programlarının niteliğinin geliştirilmesi  

2.4 Eğitim Öğretim altyapısının geliştirilmesi 

2.5 Öğrencilerin öğrenme istek ve kapasitelerinin geliştirilmesi 

 

Stratejik Amaç 3: İç ve Dış Paydaşlarla Etkileşim ve Toplumsal Hizmet Kalitesinin Geliştirilmesi. 

Stratejik Hedefler 

3.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’nin itibarının geliştirilmesi 

3.2 Kurum içi iletişim ve işbirliğinin ve iç paydaşların aidiyet duygusunun 

geliştirilmesi 

3.3 Öğrencilere yönelik hizmet kalitesinin geliştirilmesi 

3.4 Akademik ve idari personele yönelik çalışma koşullarının geliştirilmesi 

3.6 İç ve dış paydaşların yaşam kalitesine katkı vermek üzere sürdürülebilirlik 

odaklı aksiyonların ve toplum merkezli hizmetlerin etkinliğinin geliştirilmesi 
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 Üniversitemizin 2016-2020 yıllarını kapsayan üçüncü dönem Stratejik Planında, 3 adet 

Stratejik Amaç ile bunlara bağlı 16 adet Stratejik Hedef belirlenmiştir. Bu Hedeflerimiz, 3 ana 

Amaç altında aşağıdaki gibi sıralanmaktadır 

  

 

BİLİMSEL VE YENİLİKÇİ (İNOVATİF) KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

1.1 İnsan Kaynağının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma yapabilme 

kapasitesinin arttırılması 

1.2 Araştırma ve yenilikçilik ile ilgili fiziksel ve operasyonel altyapının 

geliştirilmesi 

1.3 Katma değer yaratan bilimsel ve yenilikçi (inovatif) çıktıların artırılması 

1.4 Girişimciliği destekleyecek altyapının geliştirilmesi  

1.5 Ulusal ve uluslararası bilimsel ve yenilikçi politikaların belirlenmesinde 

proaktif rolün ve görünürlüğün geliştirilmesi 

 

EĞİTİM VE ÖĞRETİM KALİTESİNİN GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

2.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’ni daha nitelikli öğrencilerin tercih etmesinin 

sağlanması 

2.2 Eğitim öğretim programlarının niteliğinin geliştirilmesi  

2.3 Öğretim üyelerinin eğitici niteliklerinin geliştirilmesi  

2.4 Eğitim Öğretim altyapısının geliştirilmesi 

2.5 Öğrencilerin öğrenme istek ve kapasitelerinin geliştirilmesi 

İDARENİN AMAÇ VE HEDEFLERİ 

STRATEJİK HEDEFLER 

STRATEJİK AMAÇ 2 

STRATEJİK HEDEFLER 

STRATEJİK AMAÇ 1 

B- AMAÇ VE HEDEFLER 
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İÇ VE DIŞ PAYDAŞLARLA ETKİLEŞİM VE TOPLUMSAL HİZMET KALİTESİNİN 
GELİŞTİRİLMESİ 

 

 

3.1 Dokuz Eylül Üniversitesi’nin itibarının geliştirilmesi 

3.2 Kurum içi iletişim ve işbirliğinin ve iç paydaşların aidiyet duygusunun 

geliştirilmesi 

3.3 Öğrencilere yönelik hizmet kalitesinin geliştirilmesi 

3.4 Akademik ve idari personele yönelik çalışma koşullarının geliştirilmesi 

3.5 Mezunlarla etkileşimin geliştirilmesi 

3.6 İç ve dış paydaşların yaşam kalitesine katkı vermek üzere sürdürülebilirlik 

odaklı aksiyonların ve toplum merkezli hizmetlerin etkinliğinin geliştirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 3 

STRATEJİK HEDEFLER 
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ALT PROGRAM HEDEFLERİ VE STRATEJİK PLAN İLİŞKİSİ 
Kurum: DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  
Yıl: 2020    
PROGRAM ADI ALT PROGRAM ADI ALT PROGRAM HEDEFLERİ İLİŞKİLİ OLDUĞU STRATEJİK AMAÇ 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda 
bulunmak üzere 
yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Bilimsel ve Yenilikçi (inovatif) 
Kapasitenin Geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
kurumlarında inovasyon 
amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması 

Bilimsel ve Yenilikçi (inovatif) 
Kapasitenin Geliştirilmesi 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

İç ve Dış Paydaşlarla Etkileşim ve 
Toplumsal Hizmet Kalitesinin 
Geliştirilmesi 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK  

Tedavi edici sağlık 
hizmetinin erişilebilir ve 
etkili olarak sunulmasının 
sağlanması 

İç ve Dış Paydaşlarla Etkileşim ve 
Toplumsal Hizmet Kalitesinin 
Geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 
MESLEKİ GELİŞİMİ 

Alanında yetkin, 
araştırmacı, bilgi üreten ve 
aktaran akademisyenler 
yetiştirilmesi 

Eğitim ve Öğretim Kalitesinin 
Geliştirilmesi 
 
İç ve Dış Paydaşlarla Etkileşim ve 
Toplumsal Hizmet Kalitesinin 
Geliştirilmesi 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

Eğitim ve Öğretim Kalitesinin 
Geliştirilmesi 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim 
öğrencilerine sunulan 
beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin 
kişisel ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

İç ve Dış Paydaşlarla Etkileşim ve 
Toplumsal Hizmet Kalitesinin 
Geliştirilmesi 
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 C- PERFORMANS HEDEF ve GÖSTERGELERİ  

ile FALİYETLER 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Programın Amacı: Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemine Katkı Sağlanması 

Programın Kapsamı:  Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetleri ile Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemi ve 
Sosyoekonomik Gelişimine Katkı Sağlama 

Anahtar Göstergeler 
1- Ar-ge harcamasının GSYH'ye oranı 
2- Küresel inovasyon endeksi 
3- Tam zamanlı eşdeğer araştırmacı sayısı 
4- Türkiye kaynaklı bilimsel yayın sayısı 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Alt Programın Kapsamı: “İnsan Kaynağının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin 

arttırılması” stratejik hedefi kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir.:  
 
Araştırmacılara uluslararası rekabet yeteneği kazandıracak eğitim programları geliştirmek 
Araştırmacılara yönelik lisansüstü düzeyde aktarılabilir beceri eğitim programları geliştirmek 
Araştırmacılara yönelik (araştırma yöntemleri, araştırma etiği, yabancı dil becerileri vb) 
oryantasyon programları geliştirmek 
Bilim köprüsüne dönüşecek uluslararası ikili/çoklu anlaşmalar yapmak 
Öncelikli alanlarda (ilaç geliştirme, biyomedikal cihaz geliştirme, hücresel tedaviler, çevre, 
enerji, malzeme, deniz teknolojileri, inşaat, lojistik, tasarım, bilim ve toplum vb.) araştırmacı 
istihdamı gerçekleştirmek 
Yurt dışı deneyimli araştırmacı istihdamını özendirmek 
Öğretim elemanlarının en az üç ay yurt dışı araştırma deneyimi kazanmasına yönelik 
özendirici düzenlemeler yapmak 
 
“Katma değer yaratan bilimsel ve yenilikçi (inovatif) çıktıların artırılması” stratejik hedefi 
kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir.:  
 
Kurum dışı destek programlarına uyumlu destek mekanizmaları geliştirmek 
BAP süreçlerini geliştirmek 
Fikri varlık teşvik mekanizması kurmak 
DETTO aracılığıyla fikri varlıklarla ilgili farkındalık çalışmaları gerçekleştirmek 
Fikri Varlıklar birimleri kurmak 
Teknoloji kataloğunu geliştirmek 
Öncelikli alanlarda en az bir yenilikçi (inovatif) ürün(tedavi ürünü, tanı kiti, hücresel tedavi, 
biyobenzer ilaç vb.) geliştirmek  
 
“Ulusal ve uluslararası bilimsel ve yenilikçi politikaların belirlenmesinde proaktif rolün ve 
görünürlüğün geliştirilmesi” stratejik hedefi kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler 
belirlenmiştir.:  
 
Üniversitenin belirlenen öncelikli araştırma alanlarında mükemmeliyet merkez(ler)i kurmak 
DERA bilim/hizmet ödülü organizasyonu düzenlemek 
AB ve uluslararası araştırma ve referans birimi olmaya yönelik faaliyetleri arttırmak 
 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı Oran 1,23 2 2 2,1 2,2 2,2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bütçeye dahil edilen araştırma projeleri 4 adet olup bunlar: 
Biyomedikal Araştırmacı Yetiştirme Programı 
Rektörlük Bilimsel Araş.Projeleri 
Merkezi Araştırma Laboratuvarı  
Büyük Deney Hayvanları  
Hesaplama Yöntemi: Elde edilen yıllık harcama verisinin toplam kurum ödeneğine yüzdesel olarak oranlanması 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma koordinatörlüğünden sağlanan yıl sonu harcama verileri ile e-bütçe sisteminden alınan kurum 

ödenek verileri 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı Sayı 0 0 0 0 0 8 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Mutlak sayı 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi teknoloji transfer ofisi (DETTO) tarafından sağlanan veriler ile 2018 yılı kurumsal idare 

faaliyet raporu ve 2016-2020 dönemi için hazırlanan stratejik plan 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı Sayı 35 3 3 37 38 39 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 yılında geliştirilen yenilikçi (inovatif) ürün sayısı 35'tir 
Hesaplama Yöntemi: Birim tarafından tutulan rakamsal veriler 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Teknoloji transfer ofisinden alınan ve 2018 faaliyet raporu ile 2016- 2020 dönemini kapsayan stratejik 

plandan faydalanılmıştır 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir miktarı TL 3.578.396,74 0 0 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Döner sermaye işletme müdürlüğünden alınan rakamsal veri 
Verinin Kaynağı: Döner sermaye işletme müdürlüğü 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı proje sayısı Sayı 218 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Denizcilik Fak : 39, Fen Fak : 1, İ.İ.B.F : 5, Mühendislik Fak : 119, FTR : 1, Torbalı MYO : 2, Fen Bil. Enst. : 0, İBG 
Enst. : 1, DESUM : 6, BAP Koord. Birimi : 21, Mimarlık Fak : 17, Deniz Bil. Tekn. Enst. : 6 

Hesaplama Yöntemi: İlgili birimlerden toplanan verilerin kümülatif değeri 
Verinin Kaynağı: Endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı verisi, 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınmıştır. 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- BAP kapsamında desteklenen araştırma 
projeleri sayısı Sayı 187 100 100 190 195 195 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: İstatistiki veriler 
Verinin Kaynağı: Bilimsel Araştırma Koordinatörlüğünden sağlanan ve 2018 Kurumsal Faaliyet raporunda yer alan veriler ile 2016 -

2020 dönemini kapsayan kurum stratejik planı 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı Sayı 14 7 7 7 15 15 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi teknoloji transfer ofisi (DETTO) tarafından sağlanan veriler ile 2018 yılı kurumsal idare 

faaliyet raporu ve 2016-2020 dönemi için hazırlanan stratejik plan 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi sayısı Sayı 129 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Ulusal ve uluslararası özel veya resmi kurum ve kuruluşlar tarafından desteklenmiş Ar-Ge niteliği taşıyan proje 
sayısıdır. DETTO : 85, BAP Koordinasyon Birimi : 44, 

Hesaplama Yöntemi: İlgili birimlerden alınan verilerin kümülatif toplamıdır 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınan veri. 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı Sayı 821 821 830 830 840 840 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Mutlak Sayı 
Verinin Kaynağı: Bilgi İşlem Dairesinden alınan ve 2018 Kurumsal Faaliyet Raporunda yer alan verilerden yararlanılmıştır 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri 12.326.500 9.263.633,7 32.285.500 32.371.000 32.739.500 

 Bütçe İçi 12.326.500 9.263.633,7 12.429.500 12.515.000 12.883.500 

 Bütçe Dışı 0 0 19.856.000 19.856.000 19.856.000 

T O P L A M 12.326.500 9.263.633,7 32.285.500 32.371.000 32.739.500 

 Bütçe İçi 12.326.500 9.263.633,7 12.429.500 12.515.000 12.883.500 

 Bütçe Dışı 0 0 19.856.000 19.856.000 19.856.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları Temel Araştırma 
Hizmetleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Araştırma faaliyetlerini nicelik ve nitelik olarak arttırmak için bilimsel araştırma projeleri 
hazırlanmasının teşvik edilmesi. Bu faaliyet kapsamında proje destek ofisi vasıtası ile öğretim 
üyelerinin daha fazla proje önerisi sunması konusunda eğitim ve danışmanlık destekleri 
sağlanacaktır. Bilimsel araştırma faaliyetlerine verilen maddi destek ve desteklenen proje sayısı 
arttırılacaktır. Biyomedikal araştırmacı yetiştirme projesi kapsamında sürdürülen çalışmalara 
devam edilecek ve öğretim elemanlarımızın bilimsel faaliyetleri ile akademik çalışmalarının sayısı 
arttırılacaktır. Üniversitemiz öğretim elemanlarının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma 
yapabilme kapasitesinin arttırılmasına yönelik deneyim kazanması amacıyla toplantı ve 
çalışmalara katılım teşvik edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Araştırma faaliyetlerini nicelik ve nitelik olarak arttırmak için bilimsel araştırma projeleri 
hazırlanmasının teşvik edilmesi. Bu faaliyet kapsamında proje destek ofisi vasıtası ile öğretim 
üyelerinin daha fazla proje önerisi sunması konusunda eğitim ve danışmanlık destekleri 
sağlanacaktır. Bilimsel araştırma faaliyetlerine verilen maddi destek ve desteklenen proje sayısı 
arttırılacaktır. Üniversitemiz öğretim elemanlarının akademik beceri, nitelikli ve etkin araştırma 
yapabilme kapasitesinin arttırılmasına yönelik deneyim kazanması amacıyla toplantı ve 
çalışmalara katılım teşvik edilecektir. 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Araştırma ve yenilikçilik ile ilgili fiziksel ve operasyonel altyapının geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. Bu kapsamda aşağıda yer alan stratejiler geliştirilmiştir: 
 
 Envanter takip sistemlerinin etkinleştirilmesi vb. yollarla kaynakların optimum 
kullanımını sağlamak 
 Merkezi araştırma laboratuvarlarının kurulmasının tamamlanması ve akreditasyonlarını 
sağlamak 
Akredite laboratuvar/test/yöntem sayısını artırmak 
"Laboratuvarlarda çalışmak üzere uzman personel istihdamını sağlamak  
Merkez kütüphanedeki dijital olanakları ve açık erişim kapasitesini geliştirmek  
Merkez kütüphanenin basılı ve elektronik kaynak kapasitesini geliştirmek" 
Araştırmalara yönelik ortak kullanılan paket programların alımını gerçekleştirmek 
Araştırma teşvik sistemini etkinleştirerek teşvik yönergesi kapsamını güncellemek ve 
yayınlamak. 
Üniversite süreli yayınlarının etkinliğini artırmak 
Araştırma amaçlı taşıtların (kara, deniz, hava vb.) alımını gerçekleştirmek 
Sağlık öncelikli alanında tam döngü araştırma ve eğitim hizmeti sağlanması amacıyla 
Genel Cerrahi Simülasyon Merkezi kurmak 
Sağlık öncelikli alanında tam döngü araştırma ve eğitim hizmeti sağlanması amacıyla 
Doping Merkezi kurmak ve akreditasyonunu sağlamak 
Sağlık öncelikli alanında tam döngü araştırma ve eğitim hizmeti sağlanması amacıyla 
Sağlık Teknolojileri Geliştirme ve Uygulama Merkezi kurmak 
 

Alt Program Hedefi: Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere 
yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi tamamlanma 
oranı Oran 80 80 85 86 88 90 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Merkezi Araştırma laboratuvarı ve Büyük Deney Hayvanları projelerine ait tamamlanma oranlarıdır 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: BAP Koordinasyon biriminden alınan sayısal veri. 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi 1.752.500 1.273.500 1.855.500 1.941.000 2.309.500 

 Bütçe İçi 1.752.500 1.273.500 1.855.500 1.941.000 2.309.500 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 1.752.500 1.273.500 1.855.500 1.941.000 2.309.500 

 Bütçe İçi 1.752.500 1.273.500 1.855.500 1.941.000 2.309.500 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemizin araştırma alanında rekabet gücünü arttıracak olan Merkezi Araştırma 
Laboratuvarının ihtiyacı olan teçhizat ve donanım ihtiyacının karşılanması. İnşaatı tamamlan binanın 
teknik cihaz ve sarf malzeme gereksinimleri bütçe imkânları çerçevesinde karşılanacaktır. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Programın Amacı: Hayat Boyu Öğrenme Programlarına Yönelik Nitelik ve Erişimin Artırılması 

Programın Kapsamı: Hayat boyu öğrenme: bireysel, toplumsal ve istihdam ile ilgili bir yaklaşımla bireyin bilgi, 
beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla örgün eğitimin dışında hayatı boyunca katıldığı 
her türlü öğrenme etkinlikleri olarak kabul edilmekte olup bu kapsamda halk eğitimi 
merkezleri tarafından okuma-yazma, genel ve mesleki-teknik yaygın eğitim kursları 
düzenlenmekte; Örgün eğitim çağı dışında olan vatandaşlarımızın eğitim seviyelerini 
yükseltmek amacıyla açık ortaokul ve açık lise eğitim öğretim faaliyetleri 
sunulmakta;  Ayrıca ülkemizde geçici koruma altında bulunan bireylerin eğitim sistemimize 
entegrasyonlarını sağlamak amacıyla öncelikle Türkçe olmak üzere eğitim öğretim 
faaliyetleri sürdürülmektedir.  

Anahtar Göstergeler 
1- Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Alt Programın Kapsamı: “İç ve dış paydaşların yaşam kalitesine katkı vermek üzere sürdürülebilirlik odaklı 

aksiyonların ve toplum merkezli hizmetlerin etkinliğinin geliştirilmesi” stratejik hedefi 
kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir.:  
 
Toplumu bilinçlendirmek ve farkındalığı artırmak üzere DEUZEM aracılığıyla çevrimiçi 
bilgilendirme ve eğitimler yapmak 
Yaşam boyu öğrenme programlarını çeşitlendirerek etkinleştirmek Fakülte ve 
Yüksekokulların kendi alanlarındaki STK’lar ile işbirliği yapmasını teşvik etmek ve 
işbirliklerinin etkinliğini geliştirmek 
Düzenli olarak topluma yönelik panel, konferans ve seminer vb. etkinliklerin yapılmasını 
sağlamak 
Kamu kurumları ile proje ortaklıklarını geliştirmek 
Öğretim planları kapsamında yer alan sosyal sorumluluk ve toplumsal duyarlılık odaklı 
(farklılıkların yönetimi, engellilere yönelik farkındalık, işaret dili, toplumsal cinsiyet eşitliği 
vb.) dersleri yaygınlaştırmak 
 

Alt Program Hedefi: Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve 
kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 38 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin faaliyet sayısı: Engelsiz DEÜ : 19, 
İZİSYÖM : 2, DEKAUM : 17,  

Hesaplama Yöntemi: Engelsiz DEÜ : 19, İZİSYÖM : 2, DEKAUM : 17,  tarafından düzenlenen etkinliklerin kümülatif sayısıdır. 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınmıştır 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı Sayı 2.303 1.380 1.380 1.410 2.350 2.360 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dil eğitimi, SERTİFİKALI EĞİTİM PROGRAMLARI, KİŞİSEL GELİŞİM ODAKLI EĞİTİM PROGRAMLARI, KARİYER VE 
EĞİTİM MERKEZLİ PROGRAMLAR vb. çalışmalardır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili eğitim merkezlerince tutulan kümülatif katılımcı sayıları 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Uzaktan Eğitim merkezi ile Sürekli Eğitim merkezinin 2018 faaliyet raporunda yer alan veriler. 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı Sayı 1 1 1 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Dokuz Eylüllü Günü etkinliğinin gerçekleşmesi 
Hesaplama Yöntemi: kümülatif veri 
Verinin Kaynağı: 2018 Kurumsal faaliyet raporundan alınmış veridir.  İlgili veri kariyer planlama ve mezunlarla ilişkiler 

koordinatörlüğünce  sağlanmıştır. 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil 
Merkezi (DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen sertifika sayısı 

Sayı 932 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezleri (DİLMER) tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı. 
DESEM : 877, DEDAM : 55, 

Hesaplama Yöntemi: Desem ve Dedam gibi araştırma merkezlerinden alınan verilerin kümülatif sayısal değeri 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınan veridir. 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri 
sayısı Sayı 19 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Birimler bazında 2018 yılında gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projeleri: Edebiyat Fak : 4, Hemşirelik Fak : 1, 
İMYO : 1, SKS : 2, İBG Enst. : 5, BAP Koord. Birimi : 2, DEÇEM : 4 

Hesaplama Yöntemi: Edebiyat Fak : 4, Hemşirelik Fak : 1, İMYO : 1, SKS : 2, İBG Enst. : 5, BAP Koord. Birimi : 2, DEÇEM : 4 
Yukarıda listelenen birim verilerinin kümülatif değeri 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışmasından alınan veridir. 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı 
ödül sayısı Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

T O P L A M 0 0 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 0 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, 
Kurs ve Seminerler 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Toplum bilincinin olusturulmasına yönelik iç ve dış paydaşlara sunulan etkinliklerin sayısının 
arttırılması. Toplumsal öncelikli konularda toplumun bilgilendirilmesi ile ilgili faaliyetler arttırılacak. 
DESEM'in iç ve dış paydaşlara yönelik sunduğu kurs ve sertifika programları yaşam boyu öğrenme 
çalışmaları çeşitlendirilerek etkinleştirilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Sosyal Sorumluluk 
Projeleri 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Toplum bilincinin olusturulmasına yönelik iç ve dış paydaşlara sunulan etkinliklerin sayısının 
arttırılması. Toplumsal öncelikli konularda toplumun bilgilendirilmesi ile ilgili faaliyetler arttırılacak. 
DESEM'in iç ve dış paydaşlara yönelik sunduğu kurs ve sertifika programları yaşam boyu öğrenme 
çalışmaları çeşitlendirilerek etkinleştirilecektir. 
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Programın Amacı: Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin Yürütülmesi ve Sağlık Araştırma Faaliyetlerinin 
Geliştirilmesi 

Programın Kapsamı: Sağlık tesislerinin her türlü koruyucu, teşhis, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmetlerinin 
yürütülmesinin sağlanması, faaliyetlerin izlenmesi ve değerlendirilmesi, iyi uygulama 
örneklerinin yaygınlaştırılması.  

Nitelikli sağlık personelinin ülke genelinde dengeli dağılımının sağlaması 

Sağlık alanında kullanılan bilişim sistemleri ve iletişim teknolojileri ile ilgili ülke çapında 
politika, strateji ve standartların belirlenmesi amacıyla çalışmalar yapılması, kişisel sağlık 
verileri ile ülke düzeyinde sağlık durumu ve sağlık hizmetlerine ilişkin veri ve bilgi akışını 
içeren her türden bilgi sistemleri ve projelerinin yapılması ve yaptırılması, sağlık bilişimi ve 
teknolojisi alanında çalışacak kamu ve özel hukuk tüzel kişileri ile gerçek kişilerin uyacakları 
kuralların belirlenmesi, uygulanması, gerektiğinde bunların yazılım ve ürünlerinin 
uygunluğuna karar verilmesi ve müelliflerinin yetkilendirilmesi 

Acil sağlık hizmetlerinin daha etkili ve kısa sürede sunulabilmesi amacıyla acil sağlık talebine 
yönelik cevaplama ve müdahale süreleri kısaltılarak kaynak etkinliği sağlanması. İlgili 
birimler arasındaki koordinasyon ve iş birliği güçlendirilerek, bu alanda vatandaş 
farkındalığının ve bilincinin artırılması için eğitimler düzenlenmesi 

 

Anahtar Göstergeler 
1- Nitelikli yatak oranı 
2- Yüz bin kişiye düşen hekim sayısı 
3- Yüz bin kişiye düşen hemşire sayısı 

Alt Program Adı: TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK  
Alt Programın Kapsamı: “İç ve dış paydaşların yaşam kalitesine katkı vermek üzere sürdürülebilirlik odaklı 

aksiyonların ve toplum merkezli hizmetlerin etkinliğinin geliştirilmesi” stratejik hedefi 
kapsamında aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir.:  
 
Dokuz Eylül Üniversitesi hastanesi akredite birimlerinin sayısını artırmak 
Dokuz Eylül Üniversitesi’nde yatan hasta ve hasta yakınlarına yönelik hizmetleri geliştirmek 
 

Alt Program Hedefi: Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Ameliyat sayısı Sayı 64.611 73.000 73.000 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018: Ameliyat Sayısı (Büyük) 12.383 
Ameliyat Sayısı (Orta) 13.443 
Ameliyat Sayısı (Küçük)  35.578 
Normal ve Müdahaleli Doğum  581 
Sezeryan Doğum 626 
Toplam Müdahale Sayısı  64.611 
2019: 28590 (cerrahi bölümler toplamı) +  12674 (dahili bölümler toplamı): 41264 (1 OCAK 30 EYLÜL 2019 9 AYLIK) 
Hesaplama Yöntemi: Değişik ameliyat gruplarına ait verilerin toplamı. 2019 28590 (cerrahi bölümler toplamı) +  12674 (dahili bölümler 

toplamı): 41264 (1 OCAK 30 EYLÜL 2019 9 AYLIK) 
Verinin Kaynağı: 2018 Kurumsal Faaliyet raporu, Uygulama ve Araştırma Hastanesi verileri 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 
oranı Oran 0,34 0,34 0,34 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yatak Sayısı (Yoğun Bakım)  107 
Yatak Sayısı (Klinik)  1.024 
Toplam Yatak Sayısı 1.131 
Hesaplama Yöntemi: nitelikli yatak sayımız: 381 / tescilli yatak sayımız :1131  
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faal,yet Raporunda yer alan ve Hastane istatistik biriminden elde edilen rakamlar 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Üniversite hastaneleri yatak doluluk 
oranı Oran 90 87,1 90 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018: Yoğun Bakım Yatak Doluluk Oranı (%)  97,0 
Klinik Yatak Doluluk Oranı (%) 82,8 
 
2019: yatak doluluk oranı: %87.1 (9 AYLIK ) 2019 
Hesaplama Yöntemi: Yoğun bakım ve Klinik Yatak Doluluk Oranlarının ortalaması alınmıştır 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Yatan hasta sayısı Sayı 73.455 80.000 85.800 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018: Hasta Sayısı (Yoğun Bakım)  4.451 + Hasta Sayısı (Yatan Hasta/Klinik) 69.004 = 73.455 
2019: (9 AYLIK 2019) yatan hasta sayıları ( acil servisler dahil):64360 
acil servisler hariç yatan hasta sayıları :39653  
Hesaplama Yöntemi: Yoğun bakım ve kliniklerde yatan hasta sayısının toplamıdır. 2019 için aylık ortalama 64.360 (9 aylık yatan hasta 

sayısı) /9 ay = 7.151 aylık ort. yatan hasta. 12 ay * 7.151 = 85.800 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu. Uygulama ve Araştırma Hastanesi 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 96.788.000 49.513.563,87 104.517.000 109.580.000 116.181.000 

 Bütçe İçi 96.788.000 49.513.563,87 104.517.000 109.580.000 116.181.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 96.788.000 49.513.563,87 104.517.000 109.580.000 116.181.000 

 Bütçe İçi 96.788.000 49.513.563,87 104.517.000 109.580.000 116.181.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri  
Sağlık Hizmeti Sunumunda İhtiyaç Duyulan 
Tıbbî Cihaz, Malzeme ve İlaç Alımı 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Topluma Sunulan Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülmesi, Kalitesinin ve Etkinliğinin Artırılması. Hastane 
Reorganizasyonu Projesi kapsamında Hasta Memnuniyetini Ön Plana Alan Sağlık Kurumu Kimliğini 
Sürdürerek Sağlık hizmetlerinin  etkili  sunulabilmesi  için  yeni alanlar yapmak ve mevcut fiziksel  
mekanları iyileştirmek. Üniversite hastanemiz bünyesinde sunulan sağlık hizmetlerini iyileştirmek, 
hastalarımıza daha hızlı ve kaliteli tedavi imkanları sağlamak amacıyla gerekli çalışmalar yapılması. 
Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Üniversite Hastanesinin topluma sunduğu hizmet 
kalitesini geliştirmek amacıyla ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz ve malzeme alımlarına devam edilecektir. 

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Topluma Sunulan Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülmesi, Kalitesinin ve Etkinliğinin Artırılması. Hastane 
Reorganizasyonu Projesi kapsamında Hasta Memnuniyetini Ön Plana Alan Sağlık Kurumu Kimliğini 
Sürdürerek Sağlık hizmetlerinin  etkili  sunulabilmesi  için  yeni alanlar yapmak ve mevcut fiziksel  
mekanları iyileştirmek. Üniversite hastanemiz bünyesinde sunulan sağlık hizmetlerini iyileştirmek, 
hastalarımıza daha hızlı ve kaliteli tedavi imkanları sağlamak amacıyla gerekli çalışmalar yapılması. 
Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Üniversite Hastanesinin topluma sunduğu hizmet 
kalitesini geliştirmek amacıyla ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz ve malzeme alımlarına devam edilecektir. 

Üniversite İhtisas Hastanesi Hizmetleri  
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DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Programın Amacı: Uluslararası Standartlarda, Bilimsel Temelli Yükseköğretim Hizmeti Sunulması 

Programın Kapsamı:  

Anahtar Göstergeler 
1- Yüksek öğretimde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 
2- Yükseköğretim kontenjan doluluk oranı 
3- Yükseköğretim mezunlarının işgücüne katılım oranı 
4- Yükseköğretimde okullaşma oranı 

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Alt Programın Kapsamı: “Eğitim öğretim programlarının niteliğinin geliştirilmesi” stratejik hedefi kapsamında 

aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir:  
Eğitim programlarının akreditasyonunu sağlamak 
Sağlık öncelikli alanını geliştirmek üzere Eczacılık Fakültesi kurmak 
Eğitimde fırsat eşitliğine verilen katkıyı geliştirmek üzere Açıköğretim Fakültesi kurmak için 
girişimde bulunmak 
Güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak, yeni eğitim programları ve yeni dersler 
geliştirmek 
Teknoloji tabanlı öğrenim yönetim sistemi ile desteklenen ders sayısını artırmak 
Lisans ve yüksek lisans kapsamında yeni uzaktan eğitim programları açmak 
Yan dal / çift ana dal ve ortak programları disiplinlerarası öğrenme becerilerini geliştirmek 
üzere 
çeşitlendirmek 
Disiplinlerarası becerileri geliştirmek üzere öğrencilerin farklı bölümlerden ders alma 
olanaklarını 
geliştirmek 
Özellikli alanlar dışında eğitim programlarının en az %30 düzeyinde yabancı dilde eğitime 
geçmesini özendirmek 
Öğretim programlarında seçimlik ders oranının %30 düzeyine ulaşmasını özendirmek 
Ulusal değişim programlarının etkinliğini artırmak 
Uluslararası değişim programlarının etkinliğini artırmak 
Uluslararası ortak/çift diploma programları geliştirmek 
“Öğrencilerin öğrenme istek ve kapasitelerinin geliştirilmesi” stratejik hedefi kapsamında 
aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir:  
Öğrenciyi iş yaşamına hazırlayacak aksiyon alarak ulusal ve uluslararası staj olanaklarını 
artırmak 
Öğrencilere kütüphane kullanımı ve bilgi okuryazarlığı becerilerinin geliştirilmesine yönelik 
oryantasyon programları düzenlemek 
Psikolojik danışma ve rehberlik hizmetlerini çeşitlendirerek etkinleştirmek 
Öğrenci kulüplerini destekleyici mekanizmalar geliştirmek ve kulüplerin faaliyetlerinin 
etkinliğini artırmak 
Kariyer geliştirme hizmetlerini etkinleştirerek öğrencilere kariyer danışmanlığı, koçluk ve 
mentorluk desteği vermek 
İş yaşamına hazırlık eğitimlerini çeşitlendirerek eğitimlerin etkinliğini artırmak 
 

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı Sayı 147 169 169 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2017-2018 eğitim döneminde 7 enstitümüzden mezun olan doktora öğrenci sayısı 147. 
2019 için 1.1.2019-23.10.2019 tarihleri arasında mezun öğrenci sayıları baz alınmıştır. Doktora (158) ve Sanatta Yeterlik (11) Mezun Öğrenci Sayıları 

Toplamı 169'dur 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri daire Başkanlığından alınan ve öğrenci bilişim sistemine dayanan veridir.  
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 

üzerinde tuttuğu veriler 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 82,94 82,94 82,94 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Buca Eğitim Fakültesi YKS kontenjanları (1.045) ve Eğitim Bilimleri Enstitüsü (456) lisansüstü kontenjanları (ALES) 

baz alınarak toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran öğrenci sayıları da DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt 
durumları seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı (1.245 (Buca Eği. Fak.: 1.019, Eğitim Bil. Ens.:226)) / Kontenjan Sayısı (1.501) 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) ve Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde bitirilme 
oranı Oran 50 50 50 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim programını süresinde bitirme oranı Ön Lisans: 57%, Lisans: 43% 
Hesaplama Yöntemi: - 
Verinin Kaynağı: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 83,15 83,15 83,15 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Bergama MYO (160), İzmir MYO (2.817), Torbalı MYO (124), Denizcilik Fakültesi (237), Fen Fakültesi (360), 

Mimarlık Fakültesi (196), Mühendislik Fakültesi (960) YKS kontenjanları (4.854) ve Fen Bilimleri Enstitüsü (1.117) 
lisansüstü kontenjanları (ALES) baz alınarak toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran öğrenci sayıları da 
DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı (4.965 ) / Kontenjan Sayısı (5.971) 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı Sayı 919.867 890.000 900.000 950.000 1.000.000 1.500.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018: basılı kitap sayısı 361.118 + E-Kitap Sayısı 459.073 + Basılı Dergi Sayısı 59 + E-dergi sayısı 99.617 = 
toplam 919.867 

 
2019: basılı kitap sayısı 364697 + E-Kitap Sayısı 456.852 + Basılı Dergi Sayısı 36 + E-dergi sayısı 76.995 = toplam 898.580  
Hesaplama Yöntemi: Basılı kitap+basılı dergi+e-kitap+e-dergi" kaynaklarımızın toplamıdır. 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire başkanlığının takip ettiği verilerden yararlanılmıştır 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan öğrenci başına 
düşen basılı ve elektronik kaynak sayısı Sayı 12,68 12,32 12,46 12,66 13,33 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018: 919.867 (Toplam basılı ve elektronik yayın sayısı)/72.540 (Toplam öğrenci sayısı)=12,68 
2019: 900.000/72.212= 12,46 
2020: 950.000/75.000 (öğrenci)=12.66 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı toplamının ilgili yıl öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışması, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı Sayı 30.773 60.000 50.000 100.000 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphaneye giriş yapan tekil kişi sayılarının yıl sonu toplamı 
Hesaplama Yöntemi: Kütüphane kullanıcılarının DEÜ Akıllı Kartları ile turnikelerden giriş yapmaları ve bu girenlerin sadece ilk girişlerinin 

toplamı alınmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Akıllı kart birimi 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı Oran 14,97 12,67 12,67 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018-2019 eğitim dönemi toplam öğrenci sayısı olan 72.540'in 7 enstitüde kayıtlı 10.859 lisansüstü öğrenciye 
oranıdır. 

23.10.2019 tarihi itibarıyla tüm okuyan öğrenci sayıları (değişim prog. öğr. ile özel öğr. dahil) baz alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: 2018-2019 eğitim dönemi toplam öğrenci sayısı olan 72.540'in 7 enstitüde kayıtlı 10.859 lisansüstü öğrenciye 

oranıdır. 
2019 için: Lisansüstü Öğrenci Sayısı (9.151) / Toplam Öğrenci Sayısı (72.212) 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen eğitim alanı Metrekare 0 0 0 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen kapalı alan Metrekare 10,96 11,48 11,48 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2019: 829.302 m2 / 72212 öğrenci= 11.48 
Hesaplama Yöntemi: Yıllar itibariyle elde edilen kapalı alan verisi öğrenci sayısına oranlanmıştır 
Verinin Kaynağı: Yapı işleri daire başkanlığından elde edilen kapalı alan verisi ile Öğrenci Daire Başkanlığından alınıp 2018 Faaliyet 

Raporunda yer alan veridir. 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı Oran 0,51 0,56 0,56 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: 2018: Farabi (45 gelen 15 giden), Mevlana (11 giden) ve Ersasmus (49 gelen 247 giden öğrenci) programlarından 

yararlanan öğrenci sayısı 367/ toplam öğrenci sayısı (72.540)  
2019: 407 / 72212 =%0,56 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet raporundan alınan verilere dayanılarak hesaplanmıştır. 2019 verisi Dış İlişkiler 

Koordinatörlüğünce sağlanmıştır 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı Sayı 22,37 22,09 22,09 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi: Toplam öğrenci sayısı / toplam öğretim üyesi sayısı 
2018: 72540 (2018 öğrenci sayısı) / 3243(2018 sonu akademik personel sayısı)=22,37 
2019: 72.212 (öğrenci) / 3269 (akademik personel) =22,09 
Verinin Kaynağı: 2018 kurumsal faaliyet raporunda yer alan ve Personel daire başkanlığından elde edilen akademik personel verileri 

ile  Öğrenci işleri daire başkanlığı verileri 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı Oran 86,87 86,87 86,87 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık Hizmetleri MYO (539), Hemşirelik Fakültesi (226), Tıp Fakültesi (257), Veteriner Fakültesi (62), Fizik Tedavi 

ve Rehabilitasyon Yüksekokulu (113) YKS kontenjanları (1.197) ve İzmir Ulus. Biy. ve Gen. Ens. (41), Sağlık Bil. 
Ens. (293) lisansüstü kontenjanları (334) (ALES) baz alınarak toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran 
öğrenci sayıları da DEBİS üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı (1.330 ) / Kontenjan Sayısı (1.531) 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı Oran 82,73 82,73 82,73 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Adalet MYO (103), Efes MYO (146), Buca Eğitim Fakültesi (1.045), Edebiyat Fakültesi (888), Güzel Sanatlar 

Fakültesi (415), Hukuk Fakültesi (472), İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (1.645), İlahiyat Fakültesi (359), İşletme 
Fakültesi (416), Reha Midilli Foça Turizm Fakültesi (114), Spor Bilimleri Fakültesi (120), Devlet Konservatuvarı 
(65), Seferihisar Fevziye Hepkon Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu (186) YKS kontenjanları (5.974) ve Atatürk İlk. 
ve İnk. Tar. Ens. (85), Eğitim Bil. Ens. (456), Güzel Sanatlar Ens. (233), Sosyal Bil. Ens. (1.779) lisansüstü 
kontenjanları (ALES) (2.553) baz alınarak toplam kontenjan belirlenmiştir. Kayıt yaptıran öğrenci sayıları da DEBİS 
üzerinden YKS ve ALES kayıt durumları seçilerek belirlenmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı (7.054) / Kontenjan Sayısı (8.527) 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

15- Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

Sayı 16 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı 2018 yılı için 16 dır 
Hesaplama Yöntemi: Dokuz Eylül Teknoloji Transfer Ofisinden alınan rakamsal veri 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışması 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

16- Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı Sayı 6 3 3 3 3 3 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Uluslararası ortak / çift diploma programları sayısı. Mevcut Uluslararası Ortak Lisans Programı (UOLP) sayısı baz 
alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci işleri daire başkanlığı verilerine dayanan sayısal değerdir. UOLP Sayısı Toplamı 
Verinin Kaynağı: 2018 idare faaliyet raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

17- Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı Sayı 75 81 81 83 84 85 

Göstergeye İlişkin Açıklama: En az %30 yabancı dil ile eğitim veren program sayısı. Mevcut yabancı dilde eğitim veren program sayısı baz 
alınmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca sağlanan istatistiki veri, Yabancı Dilde Eğitim Veren Program Sayısı toplamı 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu akademisyen sayısı Sayı 39 40 43 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 24.10.2019 itibariyle mevcut yabancı uyruklu akademisyen sayısı 40 olmakla birlikte yıl içinde çalışıp ayrılan 3 kişi 

ile beraber toplam sayı 43'e çıkmaktadır 
Hesaplama Yöntemi: Personel Daire başkanlığı otomasyon sisteminden elde edilen veri 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Personel Daire başkanlığı otomasyon sistemi 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci sayısı Sayı 1.117 1.378 1.378 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 - 2019 EĞİTİM - ÖĞRETİM DÖNEMİ OKUYAN YABANCI UYRUKLU 
ÖĞRENCİ DAĞILIMLARI 
KADIN 417 ERKEK 700 TOPLAM 1117 
2019: 23.10.2019 tarihi itibarıyla tüm okuyan öğrenci sayıları (değişim prog. öğr. ile özel öğr. dahil) baz alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı sisteminden elde edilen veri olup Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı Toplamıdır 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal programından 
mezun olanların toplam mezun sayısına 
oranı 

Oran 0,16 0,16 0,16 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2019 için 1.1.2019-23.10.2019 tarihleri arasında mezun öğrenci sayıları baz alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Yandal ile Çift Anadal Mezun Sayıları Toplamı (18) / Toplam Mezun Öğrenci Sayısı (11.069) 
Verinin Kaynağı: Dokuz Eylül Üniversitesi Bilgi Sistemi (DEBİS) 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 2.535.466 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 2.535.466 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 71.350.000 35.367.250,12 72.370.000 77.769.000 82.777.000 

 Bütçe İçi 71.350.000 35.367.250,12 72.370.000 77.769.000 82.777.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri  0 48.600 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 48.600 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

3.521.000 1.290.118,89 5.551.000 5.672.000 5.785.000 

 Bütçe İçi 3.521.000 1.290.118,89 3.645.000 3.766.000 3.879.000 

 Bütçe Dışı 0 0 1.906.000 1.906.000 1.906.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 468.953.000 317.188.805,07 496.413.000 531.524.000 565.528.000 

 Bütçe İçi 468.953.000 317.188.805,07 496.413.000 531.524.000 565.528.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 11.700.000 3.672.116,19 12.717.000 13.500.000 14.400.000 

 Bütçe İçi 11.700.000 3.672.116,19 12.717.000 13.500.000 14.400.000 
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 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 1.050.000 396.400,33 922.000 980.000 1.050.000 

 Bütçe İçi 1.050.000 396.400,33 922.000 980.000 1.050.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak Eğitim ve 
Öğretim Programı 0 66.597,09 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 66.597,09 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.066.000 652.703,26 1.146.000 1.240.000 1.300.000 

 Bütçe İçi 1.066.000 652.703,26 1.146.000 1.240.000 1.300.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 0 0 70.000 70.000 70.000 

 Bütçe İçi 0 0 70.000 70.000 70.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 557.640.000 361.218.056,95 589.189.000 630.755.000 670.910.000 

 Bütçe İçi 557.640.000 361.218.056,95 587.283.000 628.849.000 669.004.000 

 Bütçe Dışı 0 0 1.906.000 1.906.000 1.906.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri   
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Üniversitemiz bünyesinde yer alan 10 Enstitü ve Tıp Fakültesinde 140 program bulunmakta. Bu 
kapsamda doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi hizmet kalitesinin arttırılması için çalışmalar 
sürdürülecektir 

Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin 
Uygulamalı Eğitimi  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 7. maddesi uyarınca yükseköğretimin uygulamalı 
yapılmasına ait akademik esaslarını geliştirmek amacıyla aksiyonlar geliştirilmekte, Fen ve 
Mühendislik bilimleri öğrencileri uygulamalarda ve saha çalışmalarında bulunmak üzere il 
sınırları içinde ve dışında  çalışmalar yapmaktadır. 

Galatasaray Üniversitesine  Bağlı İlk ve Orta 
Öğretim Hizmetleri 

 

Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri   
Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi 
Resim ve Heykel Müzesi Faaliyetleri 

 

OSB Meslek Yüksekokulları Eğitim Desteği  
Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı 
Kapsamında Yürütülen Hizmetler 

 

Yükseköğretim Kurumları Açıköğretim  
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Kütüphane hizmetlerinin etkinliğini arttırmak için Üniversitemiz kütüphanelerindeki basılı ve 
elektronik koleksiyonun güncellenmesi. Basılı ve dijital ortamda bilgiye ulaşmak için kütüphane 
olanaklarını ve erişimi sürekli iyileştirme çalışmaları sürdürülecektir. Bu amaçla üniversitemiz 
kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi, geliştirilmesi 
hedeflenmektedir. 

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve programlara 
katılımlarının teşvik edilmesi. Lisans ve lisansüstü öğrencilerin,  öğrenci değişim programlarına 
katılımı sağlanacaktır. 
Bununla birlikte güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni 
dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim altyapısı olanaklarından memnuniyet düzeyi 
arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu 
katkı sağlanması temin edilecektir. 
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Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve programlara 
katılımlarının teşvik edilmesi. Lisans ve lisansüstü öğrencilerin,  öğrenci değişim programlarına 
katılımı sağlanacaktır. 
Bununla birlikte güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni 
dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim altyapısı olanaklarından memnuniyet düzeyi 
arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu 
katkı sağlanması temin edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek 
Lisans 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve programlara 
katılımlarının teşvik edilmesi. Lisans ve lisansüstü öğrencilerin,  öğrenci değişim programlarına 
katılımı sağlanacaktır. 
Bununla birlikte güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni 
dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim altyapısı olanaklarından memnuniyet düzeyi 
arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu 
katkı sağlanması temin edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Uluslararası Ortak 
Eğitim ve Öğretim Programı 

 

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim-öğretim sistemindeki etkinliğinin arttırılması ve yeni 
uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi. Uzaktan eğitim programlarının etkinliği ve sayısı 
arttırılacaktır. Ayrıca kampüs ve sınıflardaki teknolojik donanım geliştirilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü 
yetiştirmeyi temin amacıyla yaz 
okulu programları da açılmaktadır. 
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Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARININ MESLEKİ GELİŞİMİ 
Alt Programın 
Kapsamı: 

“Öğretim üyelerinin eğitici niteliklerinin geliştirilmesi” stratejik hedefi kapsamında 
aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir:  
 
Ölçme değerlendirme, çağdaş eğitim yöntemleri ve kişisel formasyon (sunum becerileri, 
yabancı 
dil vb.) gibi konularda eğiticinin eğitimi programları düzenlemek 
Öğretim elemanlarına eğitim öğretim teknolojisi olanaklarının tanıtımını yapmak ve 
kullanım etkinliğini artırmak üzere eğitim programları düzenlemek 
Eğitimin sürekli iyileştirilmesi kapsamında ders değerlendirmeleri ile ilgili öğretim 
üyelerine geribildirim vermek 
 
“Kurum içi iletişim ve işbirliğinin ve iç paydaşların aidiyet duygusunun geliştirilmesi” 
stratejik hedefi kapsamında:  
 
Kuruma yeni katılan iç paydaşlara yönelik oryantasyon programları düzenlemek  
Öğretim elemanları arasındaki iletişimi güçlendirecek sosyal faaliyetleri etkinleştirmek 
Üniversite mensuplarına yönelik sosyal olanakları ve sağlanan kolaylıkları geliştirmek 
 

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI 
kapsamındaki dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,32 0,27 0,33 0,55 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: SCI, SCI-Expanded, SSCI, AHCI ve ESCI endeksli dergilerde yayımlanmış öğretim elemanı başına düşen yayın 
sayısı. Üniversitemiz akademisyenleri her yıl WOS'da ortalama 1000 küsur yayın (YÖK hesaplamalarda "makale, 
toplantı özetleri ve inceleme" alanlarındaki yayınları almaktadır) yapmaktadırlar, bu bağlamda geçmişten bugüne 
değil yıllara göre yayın dağılımlarına bakıldığında yine aynı rakama yaklaşık olarak yayın sayısı çıkabilmektedir. 
2020 hedefi için yılda 1800 yayın yapılması hedeflenerek 0.55 olarak veri girişi yapılmıştır.  

Hesaplama Yöntemi: WOS veritabanı ilgili yıl "makale, toplantı özetleri ve inceleme" alanlarında toplam yayın sayısı /  ilgili yıldaki 
toplam akademik sayısı.23/10/2019 itibari ile yayın sayımız 870'dir/3.243=0.268 

Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal karne istatistikleri çalışması, Web Of Science (WOS), Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı 

  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Araştırma bursundan yararlanan öğrenci 
sayısı         Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli alanlarında 
sağlanan burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

Sayı 151 163 163 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK 100/2000 proje kapsamındaki öğrenci sayısıdır ve 2019-2020 güz dönemine ait veriler baz alınmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: 100/2000 YÖK Doktora Burs Koordinatörlüğünden alınan sayısal veri, YÖK Burslusu Öğrenci Sayısı Toplamı 
Verinin Kaynağı: 2018 YÖK kurumsal Karne istatistikleri çalışması, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan yurt dışında 
yabancı dil yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler 
Akademisi ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek 
Hizmetleri 0 140.042,5 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 140.042,5 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 0 140.042,5 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 140.042,5 0 0 0 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu 
Hizmetleri  

 

Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu 
Hizmetleri 

 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı ve Yurtdışı 
Destek Hizmetleri 

 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Alt Programın 
Kapsamı: 

“Öğrencilere yönelik hizmet kalitesinin geliştirilmesi” stratejik hedefi kapsamında 
aşağıdaki yer alan stratejiler belirlenmiştir:  
 
İnciraltı Yerleşkesi Merkez Yemekhane Binasını tamamlamak 
Yemekhane olanaklarını fiyat kalite dengesini koruyarak geliştirmek 
Öğrencilerin barınma/yurt olanaklarını geliştirmek 
Öğrencilere sunulan burs olanaklarını geliştirmek 
Öğrencilerin Üniversitenin çeşitli birimlerinde yarı zamanlı çalışma olanaklarını 
geliştirmek 
Engelsiz Dokuz Eylül'ün çalışmalarını etkinleştirerek engelliler için erişilebilir bir üniversite 
ortamı yaratmak 
 
 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı   Sayı 1.082 1.335 1.324 1.200 1.200 1.200 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018 yılı içinde 944’ü kayıtlı ve 138’i misafir konumunda olmak üzere toplam 1.082 öğrencimiz yurtlardan istifade 
etmiştir. 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı barınma hizmetleri biriminden alınan sayısal veridir. Toplam giriş çıkış yapan 
kişi sayısının kümülatif toplamıdır. 

Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Barınma Hizmetleri Şube Müdürlüğü  
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı Sayı 4.456 5.000 4.533 5.000 0 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemiz, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’na bağlı olarak toplam 6 öğrenci yemekhanesi, 6 personel 
yemekhanesi ve 11 ortak yemekhane ile akademik, idari personel ve öğrencilerimize toplam 1.234 m2’ lik alanda 
beslenme hizmeti verilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: 2018: Normal Öğrenci için çıkan öğün sayısı 1.051.267 
Misafir Öğrenci için çıkan öğün sayısı 256 
Burslu  Öğrenci için öğün sayısı 62.415 
Toplam öğün sayısı 1.113.938 / 250 gün 
 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğü  
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı Metrekare 0 0 0 0 0 0 
Göstergeye İlişkin Açıklama:  
Hesaplama Yöntemi:  
Verinin Kaynağı:  
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı Sayı 180 101 110 115 120 125 
Göstergeye İlişkin Açıklama: 2018:Rektörlük bünyesinde 53, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları kapsamında da 127 olmak üzere 

toplam 180 öğrenci kulüp ve topluluğu, akredite edilmiş şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu öğrenci kulüp ve 
toplulukları 2018 yılında 274 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

2019: Yönerge değişikliği yapılmış olduğundan topluluk sayı azalmıştır. 
Hesaplama Yöntemi: Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Kültür Spor Şube Müdürlüğünden alınan sayısal veriler 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Kültür Spor Şube Müdürlüğü 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı Sayı 274 91 210 220 225 230 
Göstergeye İlişkin Açıklama: Rektörlük bünyesinde 53, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları 
kapsamında da 127 olmak üzere toplam 180 öğrenci kulüp ve topluluğu, akredite edilmiş şekilde faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu  kulüp ve toplulukların 

2018 etkinlik sayısı 274'tür 
Hesaplama Yöntemi: SKS Kültür Spor Şube Müdürlüğü tarafından sağlanan sayısal veridir. 
Verinin Kaynağı: İdare Faaliyet Raporu, SKS Daire Başkanlığı Kültür Spor Şube Müdürlüğü 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması TL 6,52 22,4 22,4 24 25 26 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Her yıl için barınma fonksiyonu altındaki harcama tutarının ilgili yıl öğrenci sayısına bölünmesi ile elde edilen 
veridir. 

Hesaplama Yöntemi: 2018:Toplam 2018 barınma harcaması 473.217 TL 
2018 Öğrenci Sayısı 72540 
Öğrenci Başına Barınma Harcaması  6,52 TL 
2019: 31.10.2019 barınma har. 1.618.366 / 72.212 ögr= 22,4 
 
Verinin Kaynağı: E-bütçe sisteminden alınan barınma hizmeti fonksiyonundaki harcama tutarı ve Öğrenci İşleri sisteminden alınan 

öğrenci sayısı 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması TL 212,2 209,2 213 215 220 230 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Her yıl için barınma fonksiyonu altındaki harcama tutarının ilgili yıl öğrenci sayısına bölünmesi ile elde edilen 
veridir.  

2019 : ilgili fonksiyon toplam ödeneği 15.104.800 TL / 72.212 ÖĞRENCİ= 209,2 öğrenci başına yıl sonu harcama tahmini 
Hesaplama Yöntemi: 2018: Öğrenci beslenme harcaması 15.392.223 TL/ Öğrenci Sayısı 72.540 Öğrenci Başına Beslenme Harcaması 

212,19 TL 
2019 : ilgili fonksiyon ödeneği 15.104.800 TL / 72.212 ögr= 209,2 harcama tahmini 
 
 
Verinin Kaynağı: E-Bütçe sisteminde 2018 için Öğrencilerin Beslenmelerine İlişkin Giderler fonksiyonundaki gider bilgileri ile Öğrenci 

İşleri Bilgi sisteminden alınan öğrenci sayıları 
  

Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci yaşamından 
memnuniyet oranı Oran 59 60 60 60 65 70 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Öğrencilerin sunulan hizmetlerden memnuniyet düzeyi 
Hesaplama Yöntemi: Yüzdelik memnuniyet oranı 
Verinin Kaynağı: 2018 İdare Faaliyet Raporu ve 2016-2020 Kurumsal Stratejik Plan 
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Performans Göstergesi Ölçü Birimi 2018 2019 
Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 

Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde öğrencilere sunulan 
sağlık hizmetinden yararlanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı 

Oran 8,7 8,7 9 8,5 8,5 8,5 

Göstergeye İlişkin Açıklama: 2019 yılı Kasım ayı itibariyle Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Mediko Sosyal Hizmetler Ünitesi)nden hizmet alan 
kişi sayısı 8.427 kişi olup; bu sayının yaklaşık 3/4'ü öğrenci olduğu için 6.320,25 öğrenci sağlık hizmet almış olup; 
Üniversitemizde öğrenim gören öğrenci sayısı 72.212'dir 

Hesaplama Yöntemi: Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü (Mediko Sosyal Hizmetler Ünitesi) kapsamında hizmet alan öğrenci sayısının 
toplam öğrenc,i sayısına oranıdır.  

2019: 6.320,25 / 72.212 = 0,0875 
Verinin Kaynağı: SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüğü  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 
Faaliyetler 2019 

Bütçe 
2019 

Harcama 
2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  493.000 178.335,51 536.000 574.000 607.000 

 Bütçe İçi 493.000 178.335,51 536.000 574.000 607.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 13.725.000 10.686.054,65 14.654.000 15.735.000 16.701.000 

 Bütçe İçi 13.725.000 10.686.054,65 14.654.000 15.735.000 16.701.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 5.321.000 385.631,42 2.850.000 2.868.000 3.014.000 

 Bütçe İçi 5.321.000 385.631,42 2.850.000 2.868.000 3.014.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler  17.100.000 11.366.479,01 19.209.000 20.587.000 21.828.000 

 Bütçe İçi 17.100.000 11.366.479,01 19.209.000 20.587.000 21.828.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 92.000 28.131,55 100.000 108.000 113.000 

 Bütçe İçi 92.000 28.131,55 100.000 108.000 113.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

T O P L A M 36.731.000 22.644.632,14 37.349.000 39.872.000 42.263.000 

 Bütçe İçi 36.731.000 22.644.632,14 37.349.000 39.872.000 42.263.000 

 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri  2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Üniversitemiz bünyesinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet göstermekte 
olan 1 kız, 3 kız/erkek olmak üzere toplam 4 öğrenci yurdumuz bulunmaktadır. Öğrencilere yönelik 
ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan Barınma ve Beslenme 
Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir. 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Başkanlığımız Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Üniversitemiz öğrenci ve personeline kaliteli 
yemek çıkarılmasını sağlayarak, beslenme ile ilgili problemlerin çözümlenmesini ve denetlenmesini 
sağlamak üzere 6 adet mutfak, 6 adet öğrenci, 6 adet personel ve 11 adet ortak olmak üzere 
toplam 23 adet yemekhane ile hizmet vermektedir. Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal 
desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan Barınma ve Beslenme Hizmetlerinin 
Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir. Öğrencilerin yemekhane hizmetlerinden 
memnuniyet düzeyi arttırılacaktır 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
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6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
Öğrenciye Sunulan Sosyal ve Kültürel Hizmetlerin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesi hedefi kapsamında 
Öğrencilerin düzenlediği sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikleri arttırmak için destek 
sağlanacaktır. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için malzeme ve ekipman desteği 
sağlanacaktır. 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Öğrencilerimize Öğrenim hareketliliği ve staj hareketliliği kapsamında danışmanlık hizmetleri 
verilmekte. Öürencilerimizi iş hayatına hazırlayacak eğitim ve staj programları düzenlenmektedir. 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim 
Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna Bir Ek Madde  
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için) 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun 
 
Üniversitemiz Tınaztepe Yerleşkesi’nde bulunan ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
bünyesinde faaliyetlerini sürdürmekte olan Mediko Sosyal Hizmetler Ünitesi’nde, Üniversitemiz 
öğrencilerine sağlık hizmeti verilmektedir. Bu kapsamda hizmet kalitesinin arttırılması çalışmaları 
sürdürülecektir. 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.252.500 897.000 1.360.500 1.458.000 1.538.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 500.000 376.500 495.000 483.000 771.500

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.752.500 1.273.500 1.855.500 1.941.000 2.309.500

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.752.500 1.273.500 1.855.500 1.941.000 2.309.500

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Üniversitemizin araştırma alanında rekabet gücünü arttıracak olan Merkezi Araştırma Laboratuvarının ihtiyacı olan teçhizat ve donanım ihtiyacının 
karşılanması. İnşaatı tamamlan binanın teknik cihaz ve sarf malzeme gereksinimleri bütçe imkanları çerçevesinde karşılanacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 
kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.252.500 897.000 1.360.500 1.458.000 1.538.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 11.074.000 8.366.634 11.069.000 11.057.000 11.345.500

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 12.326.500 9.263.634 12.429.500 12.515.000 12.883.500

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 19.856.000 19.856.000 19.856.000

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 19.856.000 19.856.000 19.856.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 12.326.500 9.263.634 32.285.500 32.371.000 32.739.500

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Araştırma faaliyetlerini nicelik ve nitelik olarak arttırmak için bilimsel araştırma projeleri hazırlanmasının teşvik edilmesi. Bu faaliyet kapsamında 
proje destek ofisi vasıtası ile öğretim üyelerinin daha fazla proje önerisi sunması konusunda eğitim ve danışmanlık destekleri sağlanacaktır. Bilimsel 
araştırma faaliyetlerine verilen maddi destek ve desteklenen proje sayısı arttırılacaktır.Üniversitemiz öğretim elemanlarının akademik beceri, 
nitelikli ve etkin araştırma yapabilme kapasitesinin arttırılmasına yönelik deneyim kazanması amacıyla toplantı ve çalışmalara katılım teşvik 
edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 48.093.000 33.491.767 50.313.000 54.067.000 57.564.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 13.297.000 9.082.087 14.456.000 15.533.000 16.539.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 289.000 147.873 315.000 337.000 355.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 4.609.000 4.609.000 4.933.000 5.288.000 5.574.000

Sermaye Giderleri 30.500.000 2.182.837 34.500.000 34.355.000 36.149.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 96.788.000 49.513.564 104.517.000 109.580.000 116.181.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 96.788.000 49.513.564 104.517.000 109.580.000 116.181.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Topluma Sunulan Sağlık Hizmetlerinin Sürdürülmesi, Kalitesinin ve Etkinliğinin Artırılması. Hastane Reorganizasyonu Projesi kapsamında Hasta 
Memnuniyetini Ön Plana Alan Sağlık Kurumu Kimliğini Sürdürerek Sağlık hizmetlerinin  etkili  sunulabilmesi  için  yeni alanlar yapmak ve mevcut 
fiziksel  mekanları iyileştirmek. Üniversite hastanemiz bünyesinde sunulan sağlık hizmetlerini iyileştirmek, hastalarımıza daha hızlı ve kaliteli tedavi 
imkanları sağlamak amacıyla gerekli çalışmalar yapılması. Sağlık Sektörü Muhtelif İşler projesi kapsamında Üniversite Hastanesinin topluma 
sunduğu hizmet kalitesini geliştirmek amacıyla ihtiyaç duyulan tıbbi cihaz ve malzeme alımlarına devam edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 63.251.000 30.617.125 63.515.000 68.255.000 72.668.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 6.619.000 3.868.383 7.246.000 7.787.000 8.291.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.480.000 881.742 1.609.000 1.727.000 1.818.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 71.350.000 35.367.250 72.370.000 77.769.000 82.777.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 71.350.000 35.367.250 72.370.000 77.769.000 82.777.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Üniversitemiz bünyesinde yer alan 10 Enstitü ve Tıp Fakültesinde 140 program bulunmakta. Bu kapsamda doktora ve tıpta uzmanlık eğitimi hizmet 
kalitesinin arttırılması için çalışmalar sürdürülecektir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 1.104.000 675.206 1.193.000 1.282.000 1.366.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 222.000 124.120 241.000 259.000 276.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 195.000 11.286 211.000 225.000 237.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 2.000.000 479.506 2.000.000 2.000.000 2.000.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.521.000 1.290.119 3.645.000 3.766.000 3.879.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 1.906.000 1.906.000 1.906.000

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 1.906.000 1.906.000 1.906.000

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.521.000 1.290.119 5.551.000 5.672.000 5.785.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Kütüphane hizmetlerinin etkinliğini arttırmak için Üniversitemiz kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi. Basılı ve dijital 
ortamda bilgiye ulaşmak için kütüphane olanaklarını ve erişimi sürekli iyileştirme çalışmaları sürdürülecektir. Bu amaçla üniversitemiz 
kütüphanelerindeki basılı ve elektronik koleksiyonun güncellenmesi, geliştirilmesi hedeflenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin Kolaylaştırılması
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 370.107.000 252.740.549 388.084.000 417.160.000 444.141.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 59.467.000 42.118.067 65.569.000 70.462.000 75.022.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.089.000 18.241.555 17.470.000 18.753.000 19.737.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 23.290.000 4.088.634 25.290.000 25.149.000 26.628.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 468.953.000 317.188.805 496.413.000 531.524.000 565.528.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 468.953.000 317.188.805 496.413.000 531.524.000 565.528.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve programlara katılımlarının teşvik edilmesi. Lisans ve lisansüstü 
öğrencilerin,  öğrenci değişim programlarına katılımı sağlanacaktır.
Bununla birlikte güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim 
altyapısı olanaklarından memnuniyet düzeyi arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu katkı 
sağlanması temin edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 8.190.000 3.266.531 8.901.000 9.450.000 10.080.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.510.000 405.585 3.816.000 4.050.000 4.320.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 11.700.000 3.672.116 12.717.000 13.500.000 14.400.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 11.700.000 3.672.116 12.717.000 13.500.000 14.400.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve programlara katılımlarının teşvik edilmesi. Lisans ve lisansüstü 
öğrencilerin,  öğrenci değişim programlarına katılımı sağlanacaktır.
Bununla birlikte güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim 
altyapısı olanaklarından memnuniyet düzeyi arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu katkı 
sağlanması temin edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 779.000 327.780 627.000 662.000 717.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 271.000 68.621 295.000 318.000 333.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.050.000 396.400 922.000 980.000 1.050.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.050.000 396.400 922.000 980.000 1.050.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Öğrencilerin ulusal ve uluslararası değişim programları hakkında bilgilendirilmesi ve programlara katılımlarının teşvik edilmesi. Lisans ve lisansüstü 
öğrencilerin,  öğrenci değişim programlarına katılımı sağlanacaktır.
Bununla birlikte güncel beklenti ve gereksinimlere uygun olarak yeni eğitim programları ve yeni dersler geliştirilecektir. Öğrencilerin eğitim öğretim 
altyapısı olanaklarından memnuniyet düzeyi arttırılacaktır. Birimlerin mevcut olanaklarını ihtiyaca göre geliştirerek eğitim- öğretime olumlu katkı 
sağlanması temin edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 746.000 531.284 802.000 868.000 910.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 320.000 22.270 344.000 372.000 390.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 99.149

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.066.000 652.703 1.146.000 1.240.000 1.300.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.066.000 652.703 1.146.000 1.240.000 1.300.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim-öğretim sistemindeki etkinliğinin arttırılması ve yeni uzaktan eğitim programlarının geliştirilmesi. Uzaktan 
eğitim programlarının etkinliği ve sayısı arttırılacaktır. Ayrıca kampüs ve sınıflardaki teknolojik donanım geliştirilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 49.000 49.000 49.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 21.000 21.000 21.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 70.000 70.000 70.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 70.000 70.000 70.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Üniversitemiz öğrencilerinin daha kısa sürede mezun olabilmeleri ve kısa sürede insan gücü yetiştirmeyi temin amacıyla yaz
okulu programları da açılmaktadır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 493.000 178.336 536.000 574.000 607.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 493.000 178.336 536.000 574.000 607.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 493.000 178.336 536.000 574.000 607.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Üniversitemiz bünyesinde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı olarak faaliyet göstermekte olan 1 kız, 3 kız/erkek olmak üzere toplam 4 
öğrenci yurdumuz bulunmaktadır. Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan Barınma ve 
Beslenme Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 8.095.000 5.259.230 8.560.000 9.198.000 9.797.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.401.000 689.817 1.499.000 1.611.000 1.714.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.229.000 4.737.008 4.595.000 4.926.000 5.190.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 13.725.000 10.686.055 14.654.000 15.735.000 16.701.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 13.725.000 10.686.055 14.654.000 15.735.000 16.701.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Başkanlığımız Beslenme Hizmetleri Şube Müdürlüğü, Üniversitemiz öğrenci ve personeline kaliteli yemek çıkarılmasını sağlayarak, beslenme ile ilgili 
problemlerin çözümlenmesini ve denetlenmesini sağlamak üzere 6 adet mutfak, 6 adet öğrenci, 6 adet personel ve 11 adet ortak olmak üzere 
toplam 23 adet yemekhane ile hizmet vermektedir. Öğrencilere yönelik ekonomik ve sosyal desteklerin arttırılması kapsamında Öğrenciye Sunulan 
Barınma ve Beslenme Hizmetlerinin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesine devam edilecektir. Öğrencilerin yemekhane hizmetlerinden memnuniyet 
düzeyi arttırılacaktır

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 321.000 385.631 350.000 378.000 395.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 5.000.000 2.500.000 2.490.000 2.619.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 5.321.000 385.631 2.850.000 2.868.000 3.014.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 5.321.000 385.631 2.850.000 2.868.000 3.014.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Öğrenciye Sunulan Sosyal ve Kültürel Hizmetlerin Sürdürülmesi ve Geliştirilmesi hedefi kapsamında Öğrencilerin düzenlediği sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif etkinlikleri arttırmak için destek sağlanacaktır. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için malzeme ve ekipman desteği 
sağlanacaktır.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri

71



İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 10.633.000 7.160.325 11.924.000 12.814.000 13.646.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.529.000 1.480.572 3.065.000 3.296.000 3.508.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.228.000 2.459.484 3.510.000 3.767.000 3.964.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri 710.000 266.097 710.000 710.000 710.000

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 17.100.000 11.366.479 19.209.000 20.587.000 21.828.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 17.100.000 11.366.479 19.209.000 20.587.000 21.828.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Öğrencilerimize Öğrenim hareketliliği ve staj hareketliliği kapsamında danışmanlık hizmetleri verilmekte. Öürencilerimizi iş hayatına hazırlayacak 
eğitim ve staj programları düzenlenmektedir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler 
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 92.000 28.132 100.000 108.000 113.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 92.000 28.132 100.000 108.000 113.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 92.000 28.132 100.000 108.000 113.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun

Üniversitemiz Tınaztepe Yerleşkesi’nde bulunan ve Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bünyesinde faaliyetlerini sürdürmekte olan Mediko Sosyal 
Hizmetler Ünitesi’nde, Üniversitemiz öğrencilerine sağlık hizmeti verilmektedir. Bu kapsamda hizmet kalitesinin arttırılması çalışmaları 
sürdürülecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 701.000 486.398 759.200 815.700 868.300

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 80.100 82.882 87.700 94.500 99.900

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 23.400 175.229 25.900 31.000 32.300

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 804.500 744.509 872.800 941.200 1.000.500

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 804.500 744.509 872.800 941.200 1.000.500

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
 İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki 
uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine 
edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki mütalaa bildirilmesi; 
idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin 
hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 636.000 536.397 687.000 738.000 785.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 89.000 87.384 96.000 103.000 110.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 14.000 2.464 15.000 16.000 16.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 739.000 626.245 798.000 857.000 911.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 739.000 626.245 798.000 857.000 911.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
İdarelerin yönetim ve kontrol yapılarının risk analizleri doğrultusunda değerlendirilmesi, kaynakların etkili, ekonomik ve verimli kullanılıp 
kullanılmadığı hususunda incelemeler yapılması ve önerilerde bulunulması, harcamaların ve mali işlemlerin mevzuat ve üst politika belgelerine 
uygunluğu ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ

İç Denetim
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 3.774.200 2.023.914 4.086.200 4.391.400 4.675.900

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 500.300 418.979 544.900 585.400 623.400

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.800 11.919 6.100 1.600 1.800

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 4.280.300 2.454.812 4.637.200 4.978.400 5.301.100

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 4.280.300 2.454.812 4.637.200 4.978.400 5.301.100

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin giderleri 
bu faaliyet altında izlenecektir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 518.000 571.000 614.000 651.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.506.000 2.730.000 2.933.000 3.122.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000 66.873 49.000 53.000 55.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 3.069.000 66.873 3.350.000 3.600.000 3.828.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 3.069.000 66.873 3.350.000 3.600.000 3.828.000

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Diğer Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 20.994.400 13.485.051 22.750.100 24.449.700 26.029.400

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 2.390.900 2.695.057 2.604.400 2.798.700 2.980.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.346.800 2.725.476 2.551.100 2.705.300 2.851.700

Faiz Giderleri

Cari Transferler 3.473.000 3.762.000 4.032.000 4.250.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 29.205.100 18.905.583 31.667.600 33.985.700 36.111.100

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 29.205.100 18.905.583 31.667.600 33.985.700 36.111.100

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; 
fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Genel Destek Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 12.805.400 6.190.843 13.877.500 14.913.200 15.878.400

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 1.559.700 1.229.823 1.699.000 1.825.400 1.943.700

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 289.000 158.992 313.900 370.100 392.200

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 14.654.100 7.579.658 15.890.400 17.108.700 18.214.300

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 14.654.100 7.579.658 15.890.400 17.108.700 18.214.300

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen veya idareler adına kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, bakım 
onarım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 2.862.000 1.954.165 3.098.000 3.328.000 3.544.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 646.000 356.616 703.000 755.000 804.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.000 3.378 17.000 18.000 19.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 16.602.000 10.087.400 18.045.000 19.342.000 20.390.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 20.126.000 12.401.559 21.863.000 23.443.000 24.757.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 20.126.000 12.401.559 21.863.000 23.443.000 24.757.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
 İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; 
fiziki çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 33.000 32.000 34.000 37.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 9.000 9.000 10.000 10.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 169.000 70.976 183.000 196.000 206.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler 181.000 14.447 50.000 53.000 56.000

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 392.000 85.423 274.000 293.000 309.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 392.000 85.423 274.000 293.000 309.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin 
yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Özel Kalem Hizmetleri
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İdare Adı

Program Adı

Alt Program Adı

Alt Program Hedefi

Faaliyet Adı

Açıklama

EKONOMİK KOD
2019
Bütçe

2019
Harcama

2020
Bütçe

2021
Tahmin

2022
Tahmin

Personel Giderleri 856.000 976.698 925.000 993.000 1.058.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi Giderleri 233.000 177.758 262.000 282.000 304.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000 5.901 25.000 26.000 28.000

Faiz Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Sermaye Transferleri

Borç Verme

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 1.113.000 1.160.357 1.212.000 1.301.000 1.390.000

Döner Sermaye

Özel Hesap 

Diğer Bütçe Dışı Kaynak

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK

FAALİYET MALİYETİ TOPLAMI 1.113.000 1.160.357 1.212.000 1.301.000 1.390.000

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu
3843 sayılı Yükseköğretim Kurumlarında İkili Öğretim Yapılması, 2547 Sayılı Yüseköğretim Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi ve Bu Kanuna 
Bir Ek Madde 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu (şartname bedeli için)
5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu
5217 sayılı Özel Gelir ve Özel Ödeneklerin Düzenlenmesi İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun
6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun
6749 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabul Edilmesine Dair Kanun
 İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 14.285.000 19.856.000 34.141.000 14.456.000 19.856.000 34.312.000 15.193.000 19.856.000 35.049.000

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 1.855.500 0 1.855.500 1.941.000 0 1.941.000 2.309.500 0 2.309.500

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi

1.855.500 0 1.855.500 1.941.000 0 1.941.000 2.309.500 0 2.309.500

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME

12.429.500 19.856.000 32.285.500 12.515.000 19.856.000 32.371.000 12.883.500 19.856.000 32.739.500

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri

12.429.500 19.856.000 32.285.500 12.515.000 19.856.000 32.371.000 12.883.500 19.856.000 32.739.500

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 104.517.000 0 104.517.000 109.580.000 0 109.580.000 116.181.000 0 116.181.000

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 104.517.000 0 104.517.000 109.580.000 0 109.580.000 116.181.000 0 116.181.000

Üniversite Genel Hastane Hizmetleri 104.517.000 0 104.517.000 109.580.000 0 109.580.000 116.181.000 0 116.181.000

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 624.632.000 1.906.000 626.538.000 668.721.000 1.906.000 670.627.000 711.267.000 1.906.000 713.173.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

587.283.000 1.906.000 589.189.000 628.849.000 1.906.000 630.755.000 669.004.000 1.906.000 670.910.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 72.370.000 0 72.370.000 77.769.000 0 77.769.000 82.777.000 0 82.777.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması

3.645.000 1.906.000 5.551.000 3.766.000 1.906.000 5.672.000 3.879.000 1.906.000 5.785.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 496.413.000 0 496.413.000 531.524.000 0 531.524.000 565.528.000 0 565.528.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 12.717.000 0 12.717.000 13.500.000 0 13.500.000 14.400.000 0 14.400.000

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans 922.000 0 922.000 980.000 0 980.000 1.050.000 0 1.050.000

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim 1.146.000 0 1.146.000 1.240.000 0 1.240.000 1.300.000 0 1.300.000

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları 70.000 0 70.000 70.000 0 70.000 70.000 0 70.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 37.349.000 0 37.349.000 39.872.000 0 39.872.000 42.263.000 0 42.263.000

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri 536.000 0 536.000 574.000 0 574.000 607.000 0 607.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 14.654.000 0 14.654.000 15.735.000 0 15.735.000 16.701.000 0 16.701.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 2.850.000 0 2.850.000 2.868.000 0 2.868.000 3.014.000 0 3.014.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler 

19.209.000 0 19.209.000 20.587.000 0 20.587.000 21.828.000 0 21.828.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 100.000 0 100.000 108.000 0 108.000 113.000 0 113.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 80.565.000 0 80.565.000 86.508.000 0 86.508.000 91.822.000 0 91.822.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 1.670.800 0 1.670.800 1.798.200 0 1.798.200 1.911.500 0 1.911.500

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 872.800 0 872.800 941.200 0 941.200 1.000.500 0 1.000.500

İç Denetim 798.000 0 798.000 857.000 0 857.000 911.000 0 911.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 78.894.200 0 78.894.200 84.709.800 0 84.709.800 89.910.500 0 89.910.500

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler 4.637.200 0 4.637.200 4.978.400 0 4.978.400 5.301.100 0 5.301.100

Diğer Destek Hizmetleri 3.350.000 0 3.350.000 3.600.000 0 3.600.000 3.828.000 0 3.828.000

Genel Destek Hizmetleri 31.667.600 0 31.667.600 33.985.700 0 33.985.700 36.111.100 0 36.111.100

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi 15.890.400 0 15.890.400 17.108.700 0 17.108.700 18.214.300 0 18.214.300

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 21.863.000 0 21.863.000 23.443.000 0 23.443.000 24.757.000 0 24.757.000

Özel Kalem Hizmetleri 274.000 0 274.000 293.000 0 293.000 309.000 0 309.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 1.212.000 0 1.212.000 1.301.000 0 1.301.000 1.390.000 0 1.390.000

GENEL TOPLAM 823.999.000 21.762.000 845.761.000 879.265.000 21.762.000 901.027.000 934.463.000 21.762.000 956.225.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2020 2021 2022

D- İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
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HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM 
DIŞI 

GİDERLER
TOPLAM

Personel Giderleri 533.968.000 46.786.000 580.754.000 573.805.000 50.277.000 624.082.000 610.938.000 53.527.000 664.465.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri

92.076.000 8.736.000 100.812.000 98.948.000 9.387.000 108.335.000 105.350.000 9.997.000 115.347.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 35.893.000 3.186.000 39.079.000 38.472.000 3.417.000 41.889.000 40.556.000 3.602.000 44.158.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 4.933.000 21.857.000 26.790.000 5.288.000 23.427.000 28.715.000 5.574.000 24.696.000 30.270.000

Sermaye Giderleri 76.564.000 76.564.000 76.244.000 76.244.000 80.223.000 80.223.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 743.434.000 80.565.000 0 823.999.000 792.757.000 86.508.000 0 879.265.000 842.641.000 91.822.000 0 934.463.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 21.762.000 21.762.000 21.762.000 21.762.000 21.762.000 21.762.000

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 21.762.000 0 0 21.762.000 21.762.000 0 0 21.762.000 21.762.000 0 0 21.762.000

GENEL TOPLAM 765.196.000 80.565.000 0 845.761.000 814.519.000 86.508.000 0 901.027.000 864.403.000 91.822.000 0 956.225.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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İdare Adı

Yıl 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI
Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve Geliştirilmesi

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK Üniversite Genel Hastane Hizmetleri
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, 
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ONKOLOJİ 
ENSTİTÜSÜ, HEMODİYALİZ VE 
TRANSPLANTASYON ENSTİTÜSÜ, FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ, DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ 
ENSTİTÜSÜ, ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP 
TARİHİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, DİN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, GÜZEL SANATLAR 
ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI, STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, TIP FAKÜLTESİ, 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hemşirelik Fakültesi, 
FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 
YÜKSEKOKULU, SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU, Fen Fakültesi, MİMARLIK 
FAKÜLTESİ, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, 
DENİZCİLİK FAKÜLTESİ, İZMİR MESLEK 
YÜKSEKOKULU, TORBALI MESLEK YÜKSEKOKULU, 
BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ, HUKUK FAKÜLTESİ, 
İŞLETME FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ 
BİLİMLER FAKÜLTESİ, GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ, Edebiyat Fakültesi, İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ, Reha Midilli FoçaTurizm Fakültesi, 
DOKUZ EYLÜL ÜNİV.SPOR BİLİMLERİ VE 
TEKNOLOJİSİ YÜK.OKULU MÜD, DEVLET 
KONSERVATUVARI, YABANCI DİLLER 
YÜKSEKOKULU, Seferihisar Fevziye Hepkon 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Bergama Meslek 
Yüksekokulu, Efes Meslek Yüksekokulu, ADALET 
MESLEK YÜKSEKOKULU, DİĞER BÖLÜMLER

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), Fen 
Fakültesi, MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ, DENİZCİLİK 
FAKÜLTESİ, İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU, BUCA 
EĞİTİM FAKÜLTESİ, İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ, Edebiyat Fakültesi, İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ, DOKUZ EYLÜL ÜNİV.SPOR BİLİMLERİ 
VE TEKNOLOJİSİ YÜK.OKULU MÜD, YABANCI 
DİLLER YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları Tezsiz Yüksek Lisans

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), FEN 
BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, ATATÜRK İLKELERİ VE 
İNKILAP TARİHİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim
İZMİR MESLEK YÜKSEKOKULU, Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ, İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Yükseköğretim Kurumları Yaz Okulları
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Barınma Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler 

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, 
SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI, 
ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

İç Denetim
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Bilgi Teknolojilerine Yönelik Faaliyetler BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Diğer Destek Hizmetleri ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Genel Destek Hizmetleri
ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ VE 
MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler
PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

İnşaat ve Yapı İşlerinin Yürütülmesi YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri
ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK), STRATEJİ 
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

E- DİĞER HUSUSLAR 
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İdare Adı:

PROGRAM ALT PROGRAM PERFORMANS GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI Araştırma altyapısı projesi tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Araştırma merkezlerinin sanayi ile yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

BAP kapsamında desteklenen araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ar-
ge projesi sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası endekslerde yer alan bilimsel yayın sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Eğitim programlarına başvuran kişi sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen faaliyet sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve Dil Merkezi (DİLMER) 
tarafından mesleki eğitime yönelik verilen sertifika sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Tamamlanan sosyal sorumluluk projeleri sayısı

Üniversitenin çevrecilik alanlarında aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Ameliyat sayısı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak oranı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Üniversite hastaneleri yatak doluluk oranı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

Yatan hasta sayısı UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen yayın sayısı

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

Araştırma bursundan yararlanan öğrenci sayısı        ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

YÖK tarafından öncelikli alanlarında sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

YÖK tarafından sağlanan yurt dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin artırılmasına yönelik burslardan yararlanan 
sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye Bilimler Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı

Doktora eğitimini tamamlayanların sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Eğitimin program süresinde bitirilme oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Fen bilimleri kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphanede bulunan öğrenci başına düşen basılı ve 
elektronik kaynak sayısı

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı
KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Lisansüstü öğrencilerin toplam öğrenciler içindeki payı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci değişim programlarından yararlanan öğrencilerin 
oranı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk oranı

Sosyal bilimler kontenjan doluluk oranı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine 
katılan öğrenci sayısı

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Uluslararası kuruluşlarla ortak uygulanan eğitim programı 
sayısı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı dilde eğitim veren program sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu akademisyen sayısı PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Yan dal ve çift ana dal programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Barınma hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı  SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Beslenme hizmetlerinden yararlanan öğrenci sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci başına düşen sosyal donatı alanı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına barınma harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci başına beslenme harcaması SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde öğrenci yaşamından memnuniyet oranı ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK)

Yükseköğretimde öğrencilere sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

PERFORMANS GÖSTERGELERİNİN İZLENMESİNDEN SORUMLU BİRİMLER

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 

ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

HAYAT BOYU ÖĞRENME
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

ÖĞRETİM ELEMANLARININ MESLEKİ 
GELİŞİMİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI
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